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ESTADO DO MARANHAO -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua Sio Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n® 0504002/2021

Modalidade: Pregdo Eletronico n® 013/2021

Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de Pregos visando a Eventual e Futura Aquisi¢do de Géneros Alimenticios,

Pereciveis e Ndo Peréciveis destinados ao Programa Nacional de Alimentagio Escolar -
PNAE, junto a Secretaria Municipal de Educagio de Buriticupu/MA.

Documentos de Habilitacao:

M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 38°.594.553/0001-92



08/06/2021 Detalhamen. )s Sang

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 38594553000192

LIMPAR
Data da consulta: 08/06/2021 15:49:11
Data da ultima atualizagao: 08/06/2021 12:00:03
ORGAO/ENTIDADE " DATA DE PUBLICAGAD DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCﬁO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

-

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=8&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=38594553000192&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf... ~ 1/1



08/06/2021 Detalhamen )s Sancdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspe J - CEIS - Portal da transparéncia

' FILTROS APLICADOS:
CPF/CNP): 05742991304
LIMPAR

Data da consulta: 08/06/2021 15:49:11

Data da dltima atualizagdo: 08/06/2021 12:00:03
ORGAO/ENTIDADE TIPO DA SANCAO 2:;2;: PUBLICACAO DA QUANTIDADE

NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado
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www.portaliransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=8&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=05742991304&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj...
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Detalhamen: )s_Sam;ﬁes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspe J - CEIS - Portal da transparéncia

08/06/2021

" FILTROS APLICADOS:
LIMPAR

CPF/CNPJ): 04895929370

DATA DE PUBLICAGAD DA QUANTIDADE

Data da consulta: 08/06/2021 15:49:11
Data da ultima atualizagdo: 08/06/2021 12:00:03

UF DO SANCIONADO GRGAO/ENTIDADE TIPO DA SANCAO
SANCIONADORA G SANGRO

CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

DETALHAR

Nenhum registro encontrado
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www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis ?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=04895929370&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj...
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/06/2021 15:57:22

o Informacgdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 38.594.553/0001-92

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

‘ Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

- Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e
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racionalizag@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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. Certidao Negativa

|

| -

‘ Certifico que nesta data (08/06/2021 as 16:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacgao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n° 38.594.553/0001-92.

A condenagdo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60BF.BE89.034B.2889 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php
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Gerado em: 08/06/2021 as 16:01:29 / CONSELHO NACIONAL DE JUSTIGA Pagina 1/1



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/06/2021 as 16:04) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sangao ativa

quanto ao CPF n° 048.959.293-70.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do numero de controle
60BF.BF20.5AC9.D040 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidac.php
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certidao Negativa

Certifico que nesta data (08/06/2021 as 16:05) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenagédo com transito em julgado ou sancgao ativa

quanto ao CPF n°® 057.429.913-04.

A condenagéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http:/divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certiddo & expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
60BF.BF65.0A51.7109 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresenta¢ido do CPF)

Nome completo: THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT

CPF/CNPIJ: 048.959.293-70

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidoneos para
participar de licitacdo na administracio piblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 16:09:24 do dia 08/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certiddo: QKL0080621160924

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

-



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES

CPF/CNPIJ: 057.429.913-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitagio na administragiio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n°® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdio consultada para emiss@io desta certiddo os responséaveis ainda nio
notificados do teor dos acoérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de deciséo judicial.

Certiddo emitida as 16:10:05 do dia 08/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissio.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/{?p=INABILITADOQO:5

Cédigo de controle da certiddo: TSQC080621161005

Atengio: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 38.594.553/0001-92

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidéneos para
; participar de licitagio na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
- prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
' de interposi¢d@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 16:08:23 do dia 08/06/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certidio: OFGL080621160823

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




M & T DISTRIBUIDORA LTDA

Pelo presente instrumento particular de Contrato Social:

THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT, BRASILEIRA , SOLTEIRA, EMPRESARIa, natural da cidade de
Teresina — PI, data de nascimento 01/01/1993, portador da Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH): n°® 05633128862,
expedida por detran/Pl e CPF: n° 048.959.293-70, residente e domiciliada na cidade de Timon - MA, na RUA ADAO
BELARMINO, n° 00345, FLORES, CEP: 65636-540;

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA, BRASILEIRA , CASADO(A), Comunhdo Parcial,
EMPRESARIa, natural da cidade de Maraba — PA, data de nascimento 09/01/1995, portador da Carteira Nacional de
Habilitagdo (CNH): n® 07300096170, expedida por detran/Pl e CPF: n® 057.429.913-04, residente e domiciliada na
cidade de Timon - MA, na RUA ADAO BELARMINQ, n°® 00345, FLORES, CEP: 65636-540;

Resolvem, em comum acordo, constituir uma sociedade limitada, nos termos da Lei n°® 10.406/2002, mediante as
condices e clausulas seguintes:

CLAUSULA | - DO NOME EMPRESARIAL (art. 997, I, CC)
A sociedade adotara como nome empresarial: M & T DISTRIBUIDORA LTDA, e usara a expressdo CONCEITO
DISTRIBUIDORA MARANHENSE LTDA como nome fantasia.

CLAUSULA Il - DA SEDE (art. 997, Il, CC)
A sociedade tera sua sede no seguinte enderego: RUA ADAO BELARMINO DO VALE, n° 00345, PARQUE PIAUI,
Timon - MA, CEP: 65636540.

CLAUSULA Il - DO OBJETO SOCIAL (art. 997, i, CC)

A sociedade tera por objeto o exercicio das seguintes atividades econdmica:4691-5/00 - COMERCIO ATACADISTA
DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS; 1822-9/01 - SERVIGOS
DE ENCADERNAGAO E PLASTIFICAGAO; 4617-6/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO
COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS E FUMO; 4618-4/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS
E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS, COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA; 4634-6/01 -
COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS; 4634-6/02 - COMERCIO
ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS; 4634-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E
FRUTOS DO MAR; 4637-1/07 - COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES, CONFEITOS, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES; 4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL; 4641-9/02 -
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; 4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DE ARMARINHO; 4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO
PROFISSIONAL E DE SEGURANGCA DO TRABALHO; 4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE
ESCRITORIO E DE PAPELARIA; 4647-8/02 - COMERCIO ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS
PUBLICACOES; 4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO; 4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E
DOMESTICO; 4618-4/99 - OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO
ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 4619-2/00 - REPRESENTANTES
COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO; 4634-6/99 -
COMERCIO ATACADISTA DE CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS; 4649-4/04 - COMERCIO
ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA; 4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAO DOMICILIAR; 4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E
ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA; 4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E
ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 4651-6/01 - COMERCIO
ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA; 4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA; 4652-4/00 - COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E
EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICAGAO; 4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL; PARTES E PECAS; 4673-7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAL ELETRICO; 4686-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE_EMBALAGENS; 4712-1/00 - COMERCIO
VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS -
MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS; 4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE
DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES; 4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E
SEMELHANTES; 4723-7/00 - COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS; 4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE
MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIENCIA; 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO;
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4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA; 4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEQ; 4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS; 4754-7/03 - COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINAGAO; 4755-5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO:;

4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO; 4759-8/01 - COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPEGARIA, CORTINAS E PERSIANAS; 4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE

LIVROS; 4761-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS; 4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE

ARTIGOS DE PAPELARIA; 4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS;
4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS; 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE
COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL; 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS; 4789-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE OBJETOS DE ARTE; 4789-
0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITARIOS: 4789-0/07 - COMERCIO
VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO; 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA,
EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANGAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL;
5212-5/00 - CARGA E DESCARGA; 5611-2/03 - LANCHONETES, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES;
5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS;
5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE ALIMENTAGAO PRIVATIVOS; 7410-2/03 - DESIGN DE PRODUTO; 8219-
9/01 — FOTOCOPIAS; 8550-3/02 - ATIVIDADES DE APOIO A EDUCAGAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES; 4642-
7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE
SEGURANGCA; 4756-3/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E
ACESSORIOS; 4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO
NAQO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E
ARTESANATOS; 4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL; 4661-3/00 -
COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO;

PARTES E PECAS; 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO

MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS; 4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS
PRODUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; 4645-1/02 - COMERCIO
ATACADISTA DE PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA; 4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE

PRODUTOS ODONTOLOGICOS; 4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E
EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS; 4669-9/99 - COMERCIO
ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAQO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE; PARTES
E PECAS; 1413-4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA; 3292-2/02 -
FABRICAGCAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA SEGURANGA PESSOAL E PROFISSIONAL; 3702-
9/00 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES; 3811-4/00 - COLETA DE

RESIDUOS NAO-PERIGOSOS; 4120-4/00 - CONSTRUGAO DE EDIFICIOS; 4321-5/00 - INSTALAGAO E
MANUTENGAO ELETRICA; 4322-3/01 - INSTALAGOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS; 4330-4/04 -
SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL; 4511-1/03 - COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMOVEIS,
CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS; 7711-0/00 - LOCAGAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR,;
7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO
ANDAIMES: 8129-0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE; 4711-3/01 -
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS — HIPERMERCADOS;

Paragrafo unico. Em estabelecimento eleito como Sede (Matriz) seré(go) exercida(s) a(s) atividade(s) de 4691-5/00 -
COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS 1822-9/01 - SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 4617-6/00 -
REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS E
FUMO 4618-4/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA 4634-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E
SUINAS E DERIVADOS 4634-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS 4634-6/03 -
COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR 4637-1/07 - COMERCIO ATACADISTA DE
CHOCOLATES, CONFEITOS, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES 4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL 4641-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESAE
BANHO 4641-9/03 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4642-7/02 - COMERCIO
ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE SEGURANCA DO TRABALHO
4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA 4647-8/02 - COMERCIO
ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES 4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE
EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE
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APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4618-4/99 - OUTROS REPRESENTANTES
COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE 4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE
MERCADORIAS EM GERAL NAO ESPECIALIZADO 4634-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES E
DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS 4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE
COLCHOARIA 4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ
DOMICILIAR 4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ
DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 4649-4/99 -
COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO
ESPECIFICADOS  ANTERIORMENTE 4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA 4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 4652-4/00 -
COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E
COMUNICACAO 4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO
INDUSTRIAL PARTES E PECAS 4673-7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO 4686-9/02 -
COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS 4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM
GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E
ARMAZENS 4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES
4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES 4723-7/00 - COMERCIO
VAREJISTA DE BEBIDAS 4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE
CONVENIENCIA 4742-3/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4751-2/01 - COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA 4753-9/00 - COMERCIO
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO 4754-7/01 -
COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAQO 4755-
5/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
DE CAMA, MESA E BANHO 4759-8/01 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E
PERSIANAS 4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 4761-0/02 - COMERCIO VAREJISTA DE JORNAIS E
REVISTAS 4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4763-6/01 - COMERCIO
VAREJISTA DE BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS
ESPORTIVOS 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE
HIGIENE PESSOAL 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS 4789-
0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE OBJETOS DE ARTE 4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS
SANEANTES DOMISSANITARIOS 4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS,
INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 5212-5/00 - CARGA E DESCARGA 5611-2/03 -
LANCHONETES, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES 5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS
PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS 5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE
ALIMENTACAO PRIVATIVOS 7410-2/03 - DESIGN DE PRODUTO 8219-9/01 - FOTOCOPIAS 8550-3/02 -
ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAOQ, EXCETO CAIXAS ESCOLARES 4642-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE
ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANCA 4756-3/00 -
COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS 4759-8/99 -
COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE 4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS 4646-
0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL 4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA
DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO PARTES E PECAS 4645-1/01 -
COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR
E DE LABORATORIOS 4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E
PETROQUIMICOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE
PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS
ODONTOLOGICOS 4664-8/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS 4669-9/99 - COMERCIO ATACADISTA DE
OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE PARTES E PECAS 1413-
4/01 - CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA 3292-2/02 - FABRICACAO DE
EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA SEGURANCA PESSOAL E PROFISSIONAL 3702-9/00 - ATIVIDADES
RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES 3811-4/00 - COLETA DE RESIDUOS NAO-
PERIGOSOS 4120-4/00 - CONSTRUCAOQO DE EDIFICIOS 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA
4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE
EDIFICIOS EM GERAL 4511-1/03 - COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS
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NOVOS E USADOS 7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM CONDUTOR 7739-0/03 - ALUGUEL DE
PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES 8129-0/00 -
ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 4711-3/01 - COMERCIO VAREJISTA DE
MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - HIPERMERCADOS.

E exercera as seguintes atividades:

CNAE N° 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CNAE N° 4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e
pegas

CNAE N° 4663-0/00 - Comércio atacadista de maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

CNAE N° 4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-
hospitalar; partes e pegas

CNAE N° 4669-9/99 - Comércio atacadista de outras méquinas e equipamentos nao especificados anteriormente;
partes e pegas

CNAE N° 1413-4/01 - Confecgao de roupas profissionais, exceto sob medida

CNAE N° 4761-0/01 - Comércio varejista de livros

CNAE N° 3292-2/02 - Fabricagéo de equipamentos e acessorios para seguranga pessoal e profissional

CNAE N° 3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestéo de redes

CNAE N° 4120-4/00 - Construgdo de edificios

CNAE N° 4321-5/00 - Instalagdo e manutengdo elétrica

CNAE N° 4330-4/04 - Servigos de pintura de edificios em geral

CNAE N° 4511-1/03 - Comércio por atacado de automoveis, camionetas e utilitarios novos e usados

CNAE N° 4617-6/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo
CNAE N° 4618-4/01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de
perfumaria

CNAE N° 4618-4/99 - QOutros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos néo
especificados anteriormente

CNAE N° 4619-2/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral ndo especializado
CNAE N° 4634-6/01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e derivados

CNAE N° 4634-6/02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados

CNAE N° 4634-6/03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar

CNAE N° 4634-6/99 - Comércio atacadista de carnes e derivados de outros animais

CNAE N° 4637-1/07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes

CNAE N° 4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral

CNAE N° 4641-9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

CNAE N° 4641-9/03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

CNAE N° 4642-7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuério e acessérios, exceto profissionais e de seguranga
CNAE N° 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessdrios para uso profissional e de seguranga do trabalho
CNAE N° 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirlrgico, hospitalar e de
laboratdrios

CNAE N° 4645-1/02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia

CNAE N° 4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos odontoldgicos

CNAE N° 4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

CNAE N° 4647-8/02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagbes

CNAE N° 4649-4/01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

CNAE N° 4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e doméstico

CNAE N° 4649-4/04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria

CNAE N° 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar

CNAE N° 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagéo domiciliar, com atividade
de fracionamento e acondicionamento associada

CNAE N° 4649-4/99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico néo
especificados anteriormente

CNAE N° 4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica

CNAE N° 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

CNAE N° 4652-4/00 - Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de telefonia e comunicagao
CNAE N° 4673-7/00 - Comércio atacadista de material elétrico

CNAE N° 4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens
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CNAE N° 4691-5/00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
CNAE N°4711-3/01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
hipermercados

CNAE N° 4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
minimercados, mercearias e armazéns

CNAE N° 4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

CNAE N° 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

CNAE N° 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video
CNAE N° 4754-7/01 - Comércio varejista de méveis

CNAE N° 4754-7/03 - Comércio varejista de artigos de iluminagéo

CNAE N° 4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

CNAE N° 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

CNAE N° 4756-3/00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessoérios

CNAE N° 4759-8/01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas

CNAE N° 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

CNAE N° 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

CNAE N° 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CNAE N° 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CNAE N° 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios

CNAE N° 4789-0/01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

CNAE N° 4789-0/03 - Comeércio varejista de objetos de arte

CNAE N° 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

CNAE N° 4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

CNAE N° 4930-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal,
interestadual e internacional

CNAE N° 5212-5/00 - Carga e descarga

CNAE N° 5611-2/03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

CNAE N° 5620-1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas

CNAE N° 5620-1/03 - Cantinas - servigos de alimentagao privativos

CNAE N° 7711-0/00 - Locagao de automoveis sem condutor

CNAE N° 8129-0/00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

CNAE N° 8219-9/01 - Fotocépias

CNAE N° 8550-3/02 - Atividades de apoio a educag&o, exceto caixas escolares

CNAE N° 4729-6/02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniéncia

CNAE N° 7410-2/03 - Design de produto

CNAE N° 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

CNAE N° 0111-3/01 - Cultivo de arroz

CLAUSULA IV - DO INICIO DAS ATIVIDADES E PRAZO DE DURAGAO (art. 53, lll, F, Decreto n° 1.800/96)
A sociedade iniciara suas atividades na data do arquivamento deste ato na Junta Comercial do Estado do Maranhao e
seu prazo de duragdo & indeterminado.

CLAUSULA YV - DO CAPITAL (ART. 997, lll e IV e ART. 1.052 e 1.055, CC)
O capital sera de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um
real) cada uma, formado por 500.000,00 (quinhentos mil reais) em moeda corrente no Pais.

Paragrafo unico. O capital encontra-se subscrito e integralizado pelos sécios da seguinte forma:

Nome dos Saécios Qtd Quotas Valor Em R$ %

THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT 250000 250.000,00 50,00
MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA 250000 250.000,00 50,00
TOTAL: 500000 500.000,00( 100,00

CLAUSULA VI - DA ADMINISTRAGAO (ART. 997, VI; 1.013, 1.015; 1.064, CC)
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A administracdo da sociedade sera exercida pelo socioMARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA que
representara legalmente a sociedade e podera praticar todo e qualquer ato de gestao pertinente ao objeto social.

Paragrafo Gnico. Nao constituindo o objeto social, a alienagdo ou a oneragdo de bens imdveis depende de
autorizagdo da maioria.

CLAUSULA VIl - DO BALANGO PATRIMONIAL (art. 1.065, CC)

Ao término de cada exercicio, em 31 de Dezembro, o administrador prestara contas justificadas de sua
administragdo, procedendo & elaboragdo do inventario, do balango patrimonial e do balango de resultado econémico,
cabendo ao empresario, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA VIl - DECLARAGAO DE DESIMPEDIMENTO DE ADMINISTRADOR (art. 1.011, § 1° CC e art. 37, ll da
Lei n® 8.934 de 1994)

O Administrador declara, sob as penas da lei, de que ndo esta impedido de exercer a administragéo da empresa, por
lei especial, ou em virtude de condenagéo criminal, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda
que temporariamente, o acesso a cargos publicos; ou por crime falimentar, de prevaricagao, peita ou suborno,
concussao, peculato, ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da
concorréncia, contra as relages de consumo, fé publica, ou a propriedade.

CLAUSULA IX - DO PRO LABORE
Os socios poderdo, de comum acordo, fixar uma retirada mensal, a titulo de pro labore para os sdcios
administradores, observadas as disposi¢des regulamentares pertinentes.

CLAUSULA X - DISTRIBUIGAO DE LUCROS
A sociedade podera levantar balangos intermediarios ou intercalares e distribuir os lucros evidenciados nos mesmos.

CLAUSULA XI - DA RETIRADA OU FALECIMENTO DE SOCIO

Retirando-se, falecendo ou interditado qualquer socio, a sociedade continuara suas atividades com os herdeiros,
sucessores € 0 incapaz, desde que autorizado legalmente. Ndo sendo possivel ou inexistindo interesse destes ou
do(s) socio(s) remanescente(s) na continuidade da sociedade, esta sera liquidada apés a apuragdo do Balango
Patrimonial na data do evento. O resultado positivo ou negativo serd distribuido ou suportado pelos socios na
proporgdo de suas quotas.

Paragrafo inico - O mesmo procedimento sera adotado em outros casos em que a sociedade se resolva em relagéo
a seu sdcio.

CLAUSULA XII - DA CESSAO DE QUOTAS

As quotas sdo indivisiveis e ndo poderdo ser cedidas ou transferidas a terceiros sem o consentimento do outro sécio,
a quem fica assegurado, em igualdade de condigdes e prego direito de preferéncia para a sua aquisi¢do se postas a
venda, formalizando, se realizada a cessdo delas, a alterag@o contratual pertinente.

CLAUSULA XlIl - DA RESPONSABILIDADE
A responsabilidade de cada sécio é restrita ao valor das suas quotas, mas todos respondem solidariamente pela
integralizag&o do capital social.

CLAUSULA XIV - PORTE EMPRESARIAL

Os sécios declaram que a sociedade se enquadra como Microempresa - ME, nos termos da Lei Complementar n®
123, de 14 de dezembro de 2008, e que ndo se enquadra em qualquer das hipéteses de exclusao relacionadas no §
4° do art. 3° da mencionada lei. (art. 3°, I, LC n° 123, de 2006)
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CLAUSULA XV - DO FORO

Fica eleito o Foro da Comarca de Timon - MA, para qualquer ag&o fundada neste contrato, renunciando-se a qualquer
outro por muito especial que seja.

E por estarem em perfeito acordo, em tudo que neste instrumento particular foi lavrado, obrigam-se a cumprir o
presente ato constitutivo, e assinam o presente instrumento em uma Unica via que sera destinada ao registro e
arquivamento na Junta Comercial do Estado do Maranhao.

Timon - MA, 21 de setembro de 2020

THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA
Sécio Sécio/Administrador
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MINISTERIO DA ECONOMIA i
Secretaria Especial de Desburocratizagéo, Gest&o e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragéo

ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa M & T DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:
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IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

CPF Nome
04895929370 THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT
05742991304 MARIA CAROLINE DA C RABELO PORTELA ULISSES

e

CERTIFICO O REGISTRO EM 21/09/2020 09:26 SOB N° 21201085507.
PROTOCOLO: 200761714 DE 21/09/2020 09:26.
CO6DIGO DE VERIFICAGRO: 12004418476. NIRE: 21201085507.
JUCEMA M & T DISTRIBUIDORA LTDA
LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONGA
SECRETARIA-GERAL
sio nuis, 21/09/2020
empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito 3 comprovagdo de cua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos cédigos de verificacgio.
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ADITIVO I
M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ : 38.594.563/0001-92

THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT, brasileira, solteira, empreséria, natural de
Teresina-PI, data de nascimento 01/01/1993, portador da Carteira nacional de Habilitagdo(CNH):n°
05633128862, expedida por DETRAN/PI e CPF: 048.959.293-70, residente e domiciliado na
Quadra 367 Conj Dirceu Arcoverde II, 13, Bairro Itararé, cidade de Teresina PI , CEP:64.078510.

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES, Brasileira, casada,
comunhdo parcial, empresaria, natural da cidade de Maraba — PA, data de nascimento 09/01/1995,
portadora da Carteira Nacional de Habilitagdo(CNH): n® 07300096170, expedida por Detran/PI e
CPF : n° 057.429.913-04, residente ¢ domiciliado na Avenida Santos Dumont, 164, Bairro Vila
Operaria, CEP: 64.002-200, na cidade de Teresina-PI

tinicos socios da sociedade empresiria M & T DISTRIBUIDORA LTDA, com sede na rua Addo
Belarmino do Vale, n°00345, Parque Piaui, Timon — MA, CEP:65.636-540, registrada na Junta
Comercial do Estado do Maranhfio, sob o NIRE: 21201085507 e inscrita no CNPJ sob o n°
38.594.563/0001-92 resolvem, promover alteragio do contrato social, nos seguintes termos:

Clausula la. — Considerando que o capital social € excessivo em relagdo ao objeto da sociedade, os
socios, de comum acordo e obedecida as disposigdes legais pertinentes, resolvem reduzir o capital
social da empresa de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), dividido em 500.000 (quinhentas mil)
quotas de R$1,00 (hum real) cada, para R$ 100.000,00 (cem mil reais) totalizando 100.000 quotas
de R$ 1,00 (um real) cada, integralizado em moeda corrente do pais, sendo 50.000 (cinquenta mil)
cotas no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) pertencentes a Socia THAYANNE DINA
REGO GUIMARAES PETIT e 50.000 (cinquenta mil) cotas no valor de R$ 50.000,00 (cinquenta
mil reais) pertencentes a Sécia MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES.

Clausula 2a. - Tendo em vista a redugdo do capital social, representado por 100.000 quotas no valor
unitdrio de R$ 1,00 (hum real) cada quota, totalmente integralizadas anteriormente em moeda
corrente nacional, fica assim distribuido entre os sdcios:

SOCIOS QUOTAS  [% Capital [Valor R$
THAYANNE DINA REGO GUIMARAES 50.000 50,00/ RS 50.000,00
PETIT

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO 50.000 50,00 RS 50.000,00
PORTELA ULISSES

TOTAL 100.000]  100,00] RS 100.000,00
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ADITIVO I
M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ : 38.594.563/0001-92

As demais cldusulas contratuais que ndo colidirem com os termos desta alteragdo, permanecem em
vigor.

Timon — MA: 09 de margo de 2021

THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT
SOCIO

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES

SOCIO-ADMINISTRADOR
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Certificamos que o ato da empresa M & T DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:

| IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)

i CPF Nome
04895929370 THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT
05742991304 MARIA CAROLINE DA C RABELO PORTELA ULISSES
H
-~

CERTIFICO O REGISTRO EM 15/03/2021 09:43 SOB N° 20210357002.

PROTOCOLO: 210357002 DE 12/03/2021.

c6DIGO DE VERIFICAGAO: 12101756842. CNPJ DA SEDE: 38594553000192.
NIRE: 21201085507. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 15/03/2021.

/
’ JUCEMA M & T DISTRIBUIDORA LTDA

LILIAN THERESA RODRIGUES MENDONGA
SECRETARIA-GERAL
‘ www.empresafacil.ma.gov.br

A validade deste documento, se impresso, fica sujeito & comprovagdo de sua autenticidade nos respectivos portais,

informando seus respectivos ctdigos de verificagdo.
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WA COVERND DG e Governo do Estado do Maranhéo EMPRES
FACIL maraniao == Secretaria de Estado de Industria e comércio - SEINC FACIL MARANHAC ==
Junta Comercial do Estado do Maranhdo

AT GOVERNO DO

CERTIDAO ESPECIFICA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagbes abaixo constam dos documentos arquivados
nesta Junta Comercial e séo vigentes na data da sua expedicéo.

Certificamos que M & T DISTRIBUIDORA LTDA Protocolo: MAC2101111127
encontra-se registrada nesta Junta Comercial, como segue:

NIRE 21201085507 Sg:;fg:n
CNPJ 38.594.553/0001-92 Status
SEM STATUS

Enderego Completo ADAO BELARMINO DO VALE, N° 00345, xxxxx, PARQUE PIAUI - Timon/MA - CEP 65636-540

Arquivamentos Posteriores

Ato Ndamero Data Descrigdo

002 20210357002 15/03/2021 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME
EMPRESARIAL)

002 20210357002 15/03/2021 OUTROS

310 20210057521 19/01/2021 OUTROS DOCUMENTOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

310 20201153181 21/12/2020 OUTROS DOCUMENTQOS DE INTERESSE DA EMPRESA /
EMPRESARIO

080 20200761714 21/09/2020 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA

090 21201085507 21/09/2020 CONTRATO

Esta certidéo foi emitida automaticamente em 19/03/2021, as 14:35:40 (hordrio de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cddigo QPL7GMVN.

7

U

|
MAC2

10111112 ¢
Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretério(a) Geral
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Governo do Estado do Maranhao | GOVERNO DO
Secretaria de Estado de IndUistria e comércio - SEINC FACIL ”“"A“”Ao
Junta Comercial do Estado do Maranhdo

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM

Certificamos que as informagGes abaixo constam dos documenlos arquivados
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicdo.

Nome Empresarial: M & T DISTRIBUIDORA LTDA Protocolo: MAC2101111053

Natureza Juridica: Sociedade Empresdria Limilada

NIRE (Sede) CNPJ Data de Ato Constitutivo Inicio de Atividade
21201085507 38.594.553/0001-92 21/09/2020 é 21/09/2020

Enderego Completo
Rua ADAO BELARMINO DO VALE, N° 00345, PARQUE PIAUI - Timon/MA - CEP 65636-540

Objeto Social
4691-5/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 1822-9/01 -
SERVICOS DE ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO 4617-6/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS, BEBIDAS E FUMO 4618-4/01 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS,
COSMETICOS E PRODUTOS DE PERFUMARIA 4634-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS 4634-6/02
| - COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERIVADOS 4634-6/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR 4637-
| 1/07 - COMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES, CONFEITOS, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES 4639-7/01 - COMERCIO ATACADISTA DE
| PRODUTOS ALIMENTICIOS EM GERAL 4641-9/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 4641-9/03 - COMERCIO
| ATACADISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4642-7/02 - COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E
| DE SEGURANCA DO TRABALHO 4647-8/01 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE PAPELARIA 4647-8/02 - COMERCIO
| | ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBLICACOES 4649-4/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS DE USO
| PESSOAL E DOMESTICO 4649-4/02 - COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELETRONICOS DE USO PESSOAL E DOMESTICO 4618-4/99 -
OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO ESPECIALIZADO EM PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS
| ANTERIORMENTE 4619-2/00 - REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS EM GERAL NAO
i | ESPECIALIZADO 4634-6/99 - COMERCIO ATACADISTA DE CARNES E DERIVADOS DE OUTROS ANIMAIS 4649-4/04 - COMERCIO ATACADISTA
; DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA 4649-4/08 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO
| DOMICILIAR 4649-4/09 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE
| FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSOCIADA 4649-4/99 - COMERCIO ATACADISTA DE OUTROS EQUIPAMENTOS E ARTIGOS DE
| USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 4651-6/01 - COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE
' INFORMATICA 4651-6/02 - COMERCIO ATACADISTA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA 4652-4/00 - COMERCIO ATACADISTA DE
| COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA E COMUNICACAO 4663-0/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E
| EQUIPAMENTOS PARA USO INDUSTRIAL PARTES E PECAS 4673-7/00 - COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO 4686-9/02 -
. COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS 4712-1/00 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
| PRODUTOS ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS 4713-0/02 - LOJAS DE VARIEDADES, EXCETO LOJAS DE
| DEPARTAMENTOS OU MAGAZINES 4721-1/04 - COMERCIO VAREJISTA DE DOCES, BALAS, BOMBONS E SEMELHANTES 4723-7/00 -
' COMERCIO VAREJISTA DE BEBIDAS 4729-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVENIENCIA 4742-3/00 -
_— | COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO 4751-2/01 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS
| DE INFORMATICA 4753-9/00 - COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO
| 4754-7/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS 4754-7/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO 4755-5/02 - COMERCIO
VAREJISTA DE ARTIGOS DE ARMARINHO 4755-5/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO 4753-8/01 - COMERCIO
, VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA, CORTINAS E PERSIANAS 4761-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE LIVROS 4761-0/02 - COMERCIO
VAREJISTA DE JORNAIS E REVISTAS 4761-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA 4763-6/01 - COMERCIO VAREJISTA DE
| BRINQUEDOS E ARTIGOS RECREATIVOS 4763-6/02 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4772-5/00 - COMERCIO VAREJISTA
’ | DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4781-4/00 - COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E
ACESSOR[OS 4789-0/03 - COMERCIO VAREJISTA DE OBJETOS DE ARTE 4789-0/05 - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
| | DOMISSANITARIOS 4789-0/07 - COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO 4930-2/02 - TRANSPORTE RODOVIARIO DE
CARGA, EXCETO PRODUTOS PERIGOSOS E MUDANCAS, INTERMUNICIPAL, INTERESTADUAL E INTERNACIONAL 5212-5/00 - CARGA E
DESCARGA 5611-2/03 - LANCHONETES, CASAS DE CHA, DE SUCOS E SIMILARES 5620-1/01 - FORNECIMENTO DE ALIMENTOS
PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS 5620-1/03 - CANTINAS - SERVICOS DE ALIMENTACAO PRIVATIVOS 7410-2/03 -
' DESIGN DE PRODUTO 8219-9/01 - FOTOCOPIAS 8550-3/02 - ATIVIDADES DE APOIO A EDUCACAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES 4642-7/01 -
COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO PROFISSIONAIS E DE SEGURANCA 4756-3/00 - COMERCIO |
VAREJISTA ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS 4759-8/99 - COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS ARTIGOS DE
USO PESSOAL E DOMESTICO NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 4789-0/01 - COMERCIO VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E E
ARTESANATOS 4646-0/02 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL 4661-3/00 - COMERCIO ATACADISTA DE ]
|
|

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO AGROPECUARIO PARTES E PECAS 4645-1/01 - COMERCIO ATACADISTA DE
INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR E DE LABORATORIOS 4684-2/99 - COMERCIO ATACADISTA DE
OUTROS PRODUTOS QUIMICOS E PETROQUIMICOS NAQ ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 4645-1/02 - COMERCIO ATACADISTA DE |
| PROTESES E ARTIGOS DE ORTOPEDIA 4645-1/03 - COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS 4664-8/00 - COMERCIO

| ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR PARTES E PECAS 4669-9/99 -

| COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE PARTES E PECAS 1413-4/01- |
| CONFECCAO DE ROUPAS PROFISSIONAIS, EXCETO SOB MEDIDA 3292-2/02 - FABRICACAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSORIOS PARA i
SEGURANCA PESSOAL E PROFISSIONAL 3702-9/00 - ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAQO DE REDES 3811-4/00 -
COLETA DE RESIDUOS NAO-PERIGOSOS 4120-4/00 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS 4321-5/00 - INSTALACAO E MANUTENCAO ELETRICA

| 4322-3/01 - INSTALACOES HIDRAULICAS, SANITARIAS E DE GAS 4330-4/04 - SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS EM GERAL 4511-1/03 -

| COMERCIO POR ATACADO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS NOVOS E USADOS 7711-0/00 - LOCACAO DE AUTOMOVEIS SEM

= "
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FACIL mmr i =

CERTIDAO SIMPLIFICADA

Continuagédo
Sistema Nacicnal de Registro de Empresas Mercantis - SINREM
Certificamos que as informagGes abaixo constam dos documenlos arquivadas
nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data da sua expedicio.
Noma Empresarial: M & T DISTRIBUIDORA LTDA Protocolo: MAC2101111053

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

| CONDUTOR 7739-0/03 - ALUGUEL DE PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE USO TEMPORARIO, EXCETO ANDAIMES 8129-
0/00 - ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE 4711-3/01 - COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL,
COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS - HIPERMERCADQOS

Capital Social Porte Prazo de Duragao
R$ 100.000,00 (cem mil reais) ME (Microempresa) Indeterminado
Capital Integralizado

R$ 100.000,00 (cem mil reais)

Dados do Sécio

Nome CPFICNPJ Participagdo no capital Espécie de sécio Administrador Término do mandato
MARIA CAROLINE DA 057.429.913-04 R$ 50.000,00 Sécio ]

COSTA RABELO PORTELA

ULISSES

Nome CPFI/CNPJ Participagéo no capital Espécie de sécio  Administrador Término do mandato
THAYANNE DINA REGO 048.959.293-70 R$ 50.000,00 Sécio N

GUIMARAES PETIT

Dados do Administrador

Nome CPF Término do mandato

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA 057.429.913-04

ULISSES

Ultimo Arquivamento Situagéo

Data Numero Atoleventos ATIVA

15/03/2021 20210357002 002 /939 - OUTROS Status
SEM STATUS

Esta certiddo foi emitida automaticamente em 19/03/2021, as 14:34:27 (horério de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o cédigo JHUFSSG4.

VTR

MAC2101111053

Lilian Theresa Rodrigues Mendonga
Secretario Geral
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL /

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SUMERDDERACH; B COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 07 0E ABERTURA
38.594.55 -
o 3/0001-92 CADASTRAL 21/09/2020

NOME EMPRESARIAL
M & T DISTRIBUIDORA LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHENSE LTDA ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
01.11-3-01 - Cultivo de arroz
‘ 14.13-4-01 - Confeccdo de roupas profissionals, exceto sob medida
32.92-2-02 - Fabricagdo de equipamentos e acessérios para seguranca pessoal e profissional
37.02-9-00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestéo de redes
p— 41.20-4-00 - Construgdo de edificios
43.21-5-00 - Instalagdo e manutencéo elétrica
43.30-4-04 - Servigos de pintura de edificios em geral
45.11-1-03 - Comércio por atacado de automdveis, camionetas e utilitarios novos e usados
46.17-6-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo
46.18-4-01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria
46.18-4-99 - Outros representantes comerciais e agentes do comércio especializado em produtos ndo especificados
anteriormente
46.19-2-00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de mercadorias em geral ndo especializado
46.34-6-01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e derivados
46.34-6-02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados
46.34-6-03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar
I 46.34-6-99 - Comércio atacadista de carnes e derivados de outros animais
46.37-1-07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e semelhantes
46.39-7-01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral
46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho
46.41-9-03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empreséria Limitada

‘ LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R ADAO BELARMINO DO VALE 00345 bbbk
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-540 PARQUE PIAUI TIMON MA
’A\
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LEGACYCONSULTORIA@HOTMAIL.COM (86) 9906-3568

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

kR

SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAQ CADASTRAL
ATIVA 21/09/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUACAQ ESPECIAL

ek ik

Aprovado pela Instrug&o Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/05/2021 as 18:51:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/4
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26/05/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOMEROTE Iecaio COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO| A DE ASERTURA
;&!ﬁ.‘m;saruoomz CADASTRAL 21/09/2020

NOME EMPRESARIAL
M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.42-7-01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga
46.42-7-02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranca do trabalho

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratérios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

46.47-8-02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicactes

46.49-4-01 - Comércio atacadista de equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-02 - Comércio atacadista de aparelhos eletronicos de uso pessoal e doméstico

46.49-4-04 - Comércio atacadista de mdveis e artigos de colchoaria

46.49-4-08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar

46.49-4-09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagdo domiciliar, com atividade de
fracionamento e acondicionamento associada

46.49-4-99 - Comércio atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente

46.51-6-01 - Comércio atacadista de equipamentos de informética

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica

46.52-4-00 - Comércio atacadista de componentes eletrénicos e equipamentos de telefonia e comunicagao

46.61-3-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecuario; partes e pegas
46.63-0-00 - Comércio atacadista de Maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pecgas

46.69-9-99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos ndo especificados anteriormente; partes e pecas

'CODIGO E DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ADAO BELARMINO DO VALE 00345 ooy

CEP BAIRRC/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-540 PARQUE PIAUI TIMON MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LEGACYCONSULTORIA@HOTMAIL.COM (86) 9906-3568

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ThREE

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/09/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

SRR AAhh Ak

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/05/2021 as 18:51:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL /

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
3B.594.553/0001-92 21/09/2020
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.73-7-00 - Comércio atacadista de material elétrico

46.86-9-02 - Comércio atacadista de embalagens

46.91-5-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
47.11-3-01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominédncia de produtos alimenticios - hipermercados
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominéncia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazeéns

47.13-0-02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines

47.29-6-02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniéncia

47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de audio e video

47.54-7-01 - Comércio varejista de mévels

47.54-7-03 - Comércio varejista de artigos de iluminagdo

47.55-5-02 - Comercio varejista de artigos de armarinho

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.56-3-00 - Comércio varejista especializado de instrumentos musicais e acessérios

47.59-8-01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico nédo especificados anteriormente
47.61-0-01 - Comércio varejista de livros

47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria

47.63-6-01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos

47.63-6-02 - Comércio varejista de artigos esportivos

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ADAO BELARMINO DO VALE 00345 o

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-540 PARQUE PIAUI TIMON MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LEGACYCONSULTORIA@HOTMAIL.COM (88) 9906-3568

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dededkkk

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/09/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instru¢do Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 26/05/2021 as 18:51:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 3/4
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERDDE INSORIG xD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DATA DE ABERTURA
38.594.553/0001-92 21/09/2020
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuério e acessorios

47.89-0-01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos

47.89-0-03 - Comércio varejista de objetos de arte

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritério

49.30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e
internacional

52.12-5-00 - Carga e descarga

56.11-2-03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares

56.20-1-01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas
56.20-1-03 - Cantinas - servigos de alimentag&o privativos

74.10-2-03 - Design de produto

77.11-0-00 - Locagdo de automdveis sem condutor

81.29-0-00 - Atividades de limpeza ndo especificadas anteriormente

82.19-9-01 - Fotocopias

85.50-3-02 - Atividades de apoio & educagdo, exceto caixas escolares

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R ADAO BELARMINO DO VALE 00345 RREARNES,

CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
65.636-540 PARQUE PIAUI TIMON MA
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LEGACYCONSULTORIA@HOTMAIL.COM (86) 9906-3568

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ey

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 21/09/2020

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
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Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 26/05/2021 as 18:51:39 (data e hora de Brasilia). Pagina: 4/4
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Resultado da Consulta .SINTEGRAJ'ICMS

IDENTIFICACAD

CGC: 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 12.664268-0
Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

Regime Apuragdo: SIMPLES NACIONAL

ENDERECO
Logradouro: RUA ADAO BELARMINO DO VALE
Numero: 345 Complemento:

Bairro: PARQUE PIAUI

Municipio: TIMON UF: MA

CEP: 65636540 DDD: Telefone: 99063568

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

CNAE 4647801 - COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO E DE
Principal: PAPELARIA

CNAEs Secundérias
Cddlgo Descrir;ao GNAE

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE PRCIDUTOS ALIMENTICIOS,
BEﬁIDAS E FUMO

REPRESENTANTES COMERCIAJS E AGENTES DO COMERCIO DE MEDICAMENTOS
CCISMETICCIS E PRODUTOS DE PERFUMARIA

4617600

4618401 |

OUTROS REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO CDMERCID ESPECIALIZADO EM
PRODUTUS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

REPRESENTANTES COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERC.ADOR]AS EM GERAL
NAO ESPECIALIZADO

4634601 COMERCIO ATACADISTA DE CARNES BOVINAS E SUINAS E DERIVADOS
4634602 | COMERCIO ATACADISTA DE AVES ABATIDAS E DERWADOS

4618499

4619200

4634603 COMERC[D ATACADISTA DE PESCADOS E FRUTOS DO MAR
46346.99
46311‘167 OMERCIO ATACADISTA DE CHOCOLATES CONFEITOS BALAS, BOMEDNS E SEMELHANTES
4639701 CDMERC!O ATACADISTA DE PRQDUTOS ALIMENTiCIOS EM GERAL

111301 | CUL'I'IVD DE ARROZ

4641902 COMERCEO ATACADISI’A DE ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4641903 COMERC!O ATACADISTA DE ARTIGOS DE AR.MA.RENHO

4642701 COMERCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS, EXCETO
PROFISSIONAIS E DE SEGURANCA

4642702 | COMERCIO ATACADISTA DE ROUPAS E ACESSORIOS PARA USO PROFISSIONAL E DE
| SEGURANCA DO TRABALHO
| COMERCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS £ MATERIALS PARA USO MEDICO, CIRURGICO,

4645101 | HUSPITALAR EDE LABGRATDR]OS

46451.02 COMERC]O ATACADISTA DE PROTESES E AR'I'IGOS DE ORTDPEDIA

46451[)3 OMERCIO ATACAD[SI’A DE PRODUTOS ODDNTOLDGICOS

4646002 COMERCIO ATACAD[STA DE PRODU‘I‘OS DE HIGIENE PESSDA]_

4647802 COMERCID ATACADISTA DE LIVROS, JORNAIS E OUTRAS PUBUCACDEE

4649401 COMERCIO ATACADIEFA DE EQUIPAMENTOS ELETR]COS DE USO PESSOAL E DDME5|1C0
1413401 CONFECCEO DE ROUPAS PROFISSIGNAIS EXCETO SOB MEDIDA

46494{}2 COMERCIO ATACADISTA DE APARELHOS ELEI:E.ONICOS DE U‘SD‘PESSOAL E DOMESI'ICO

4649404 coMERcm ATACADISTA DE MOVEIS E ARTIGOS DE COLCHOARIA

CUMERCICI ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAQ
 DOMICILIAR

| COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVAGAD
| DOMICILIAR, COM ATIVIDADE DE FRACIONAMENTO E ACONDICIONAMENTO ASSQCIADA

4649499 COMERC]O ATACADISTA DE QUTROS EQUIPAMENTDS E ARTIGOS DE USO PESSOAL E
DOMESHCO NAO ESPECIFICADOS ANTERIDRMENTE

4649408 |

4649409

4651601 COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS DE INFDRMATICA
4651602 COMERCIO ATACADISTA DE SUPR!MENTOS PARA INFORMATICA

4652400 | COMERCIO ATACADISTA DE COMPONENTES ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE
TELEFONIA E COMUNICACAQ

4661300 | COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA USO
AGROPECUARIO; PARTES E PECAS

| COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS E EQUIF‘AMENTDS PARA USO INDUEFPJAL. PARTES
PECAS !

4663000

3292202 FABR.[(‘AQAO DE EQUIPAMENTOS E ACESSOR[O ARA SEGURANCA PESSOAL E
PROFISSIONAL

aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf
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26/05/2021 ::: Consulta SINTEGRA /ICMS :::

CNAEs Secundarios
COdIgo i Descrigdo CNAE

| COMERCIO ATACADISTA DE MAQUINAS, A.PARELHOS E EQU]PAMENTOS PARA USO
| ODONTO-MEDICO-HOSPITALAR; PARTES E PECAS

4669999 | COMERCIO ATACADISTA DE OUTRAS MAQUINAS E EQUIPAMENTOS NAO ESPECIFICADOS
ANTERIORMENTE; PARTES E PECAS

.46?.3700 : COMERCIO ATACADISTA DE MATER!AL ELEFRICO
. 4686902 COMERCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

" as01500  COMERCIO ATACADISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE
- | PRODUTOS ALIMENTICIOS

4664800

4711301 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS - HlPERMERCADOS

E 4715100 COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM GERAL, COM PREDOMINANCIA DE PRODUTOS
: ALIMENTICIOS - MINIMERCADOS, MERCEARIAS E ARMAZENS

4 4713002 LDJAS DE VARIEDADES EXCETU LDJAS DE DEFARTAMENTEIS OU MAGAZ[NES

4729602 CGMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS EM LOJAS DE CONVEN!ENC[A
4742300 COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO
3702900 ATIVIDADES RELACIONADAS A ESGOTO, EXCETO A GESTAO DE REDES

4753900  COMERCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE
AUDIO E VIDEO

4754701 COMERCIO VAREJISTA DE h'{éVEIS
4754703 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE ILUMINA(;F;G
4755502 COMERCIO VAREJ!FFA DE ARTIGOS DE ARMARINHO
4755?03 COMERCIO VAREJISI'A DE ART[GOS DE CAMA MESA E BANHO
;756300 i COMERCIO VARFJZISI'A ESPECIALIZADO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSDR]OS

{ 4759801 ! CDMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE TAPECARIA coR‘nNAs £ PERSIANAS

| 4759899 COMERCIO VAREIISTA DE OUTROS ARTIGOS DE USD DOMEST[CD NAD ESFECIFICADDS
i ANTER!DRMENTE

i 4761001 COMERCID VAREJ]STA DE LIVRDS

4751003 CDMERCID VAREJ]STA DE ARTIGOS DE PAPEL;\R“]:MW o
‘4120400 1 CDNSTRUCAO DE EDIFICIOS WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW
.4753501 COMERCIO VAREJISTA DE BRI NQUEUDWE E ;RTIGOE R‘ECREAT‘!VDS.
4763602 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS

4772500 COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS, PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE
| PESSOAL

4781400 | COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUARID- E AC-ESSDR]OS
4789001 _.CDMERCID VAREJISTA DE SUVENIRES, BIJUTERIAS E ARTESANATOS
47.’5'.3003 i COMERCIO VAREJISTA DE OEJEI'US DE ARTE

.4?59005 | COMERCIO VARE]]SFA DE PRODU‘I‘OS SANEANTES DO
A4?89007 | COMERCIO VARE]]STA DE EQU]PAMENTOS PARJ‘\ ESCRITDRIO

4930202 | TRANSPORTE RODOVIARIO DE CARGA, EXCEl'D PRDDU'I'OS PERIGDSDS E MUDANCAS
i NTERMUNICIPAL lNTEREErADUAL E INTERNACIONAL

ARGA E DESCARGA

5212500 |
4321500 ?msmmcm E MANUTENCAO EL!':TRIC.A. 3

5611203 Emncnone-res CASAS DE CHA DE SUCOS E smrmnes B

5620101  FORNECIMENTO DE ALIMENTOS PREPARADOS PREPONDERANTEMENTE PARA EMPRESAS
5620103 | CANTINAS - senvu;os DE Aumsrmclio PRIVATIVOS

7410203  DESIGN DE PRODDUTO

7711000 ' LOCAGAO DE AUTOMOVELS SEM CONDUTOR

8129000 ATIVIDADES DE LIMPEZA NAO ESPECIFICADAS ANT‘ERIORMENTE

8219901  FOTOCOPIAS

8550302 ' ATIVIDADES DE APOIO A EDUCAGAO, EXCETO CAIXAS ESCOLARES

4330404 'ssmncos DE PINTURA DE EDIFICIDS EMGERAL

COMERCIO POR ATA(‘ADD DE ALITOHDVEIS CAMIONETAS E UTlLI‘I'ARIOS NOVOS E
4511103 | LISADOS

S!tual;éo Cadastral Vlgentc HABI LITADD
Data desta Situagio Cadastral: 25/03/2021

OBRIGACOES

01/12/2008 - (4634601-4634699-4634602), 01/09/2009 - (4639701~
4511103-4691500), 01/04/2010 - (4649402-4652400-4649408-4661300-
4649499-4649401-4619200-4637107-4651601-4634603-4651602),
01/07/2010 - (4647801-4645101-4664800-4663000-4673700-4617600-
4646002-4669999), 01/10/2010 - (4649409-4618499-4642701-4641902-
1413401-4645102-4641903-4645103-4642702-4649404-3292202-4686902-
4618401), 01/12/2010 - (4647802), 18/02/2021 - (Devido emissdo
voluntaria),

EDF a partir de:
E a partir de: 01/03/2012 - (OBRIGADO => SERVICC DE TRANSPORTE),

NFe a
partir de
{CNAE's):

Observagdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelo préprio
aplicacoes.ma.gov.br/sintegra/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf 213
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contribuinte cadastrado. N3o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de
direito, ndo sdo oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributdria
derivada de operacdes com ele ajustadas.

Data da Consulta: 26/05/2021
Ndmero da Consulta:

2005-2012

aplicacoes.ma.gov.br/sintegral/jsp/consultaSintegra/consultaSintegraResultadoConsulta.jsf




13/04/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 38.594.553/0001-92

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid&o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os drgéos e fundos publicos da administrag&o direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Mmww.pgfn.gov.br=>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:32:10 do dia 13/04/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/10/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 33C7.ED3E.05C8.1B1C

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

7



13/04/2021 Confirmacéo de Autenticidade da Certidao )\}“ '

BRASIL Acesso a informacgdo Participe = Servigos Legisiacdo Canais

’ Q., p Receita Federal

Confirmacao de Autenticidade das Certidoes

Resultado da Confirmagado de Autenticidade da Certidao

CNPJ : 38.594.553/0001-92

Data da Emissdo : 13/04/2021

Hora da Emissao : 09:32:10

Cddigo de Controle da Certiddo : 33C7.ED3E.05C8.1B1C
Tipo da Certiddo : Negativa

Certiddo Negativa emitida em 13/04/2021, com validade até 10/10/2021.

| Pagina Anterior |

/ﬂ/

L
servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp / mn



10/05/2021

Consulta Regularidade do Empregador b,

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  38.594.553/0001-92
Razdo Social:M E T DISTRIBUIDORA LTDA

Enderego: R ADAO BELARMINO 345 PARQUE PIAUI / PARQUE PIAUI / TIMON / MA /
65636-540

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:26/04/2021 a 23/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021042602230303911815
Informacdo obtida em 10/05/2021 13:48:17

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWW.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf




PODER JUDIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M & T DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 38.594.553/0001-92

Certiddo n°: 11732231/2021

Expedicdo: 06/04/2021, &s 10:50:03

Validade: 02/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que M & T DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 38.594.553/0001-92, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidi3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordog judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissd@o de Conciliacgdo Prévia.




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DIiVIDA ATIVA

N° Certidao: 011061/21 Data da Certiddo: 18/02/2021 15:30:17

CPF/CNPJ CONSULTADO: 38594553000192

Certificamos que, apds a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria e na
forma do disposto do artigo 156 da lei n® 2.231 de 29/12/1962, substanciado pelos, 240 a 242, da lei
n° 7.799, de 19/12/2002, bem como prescreve no artigo 205 da lei n® 5.172, de 25 de outubro de

1966 (Cddigo Tributario Nacional), ndo constam débitos inscritos na Divida Ativa, em nome do

sujeito passivo acima identificado.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 18/06/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certiddes" e em seguida em "Validagdo de Certidao Negativa
de Divida Ativa".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

‘ Data Impressdo: 18/02/2021 15:30:47
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CERTIDAO VALIDA!
N° da Certiddo: 011061/21
Data de Validade: 18/06/2021
Data de Emiss&o: 18/02/2021 15:30:17
Inscricdo Estadual: 0
CPF/CNPJ: 38594553000192
Razdo Social:

| | nova Consulia B tmprimir |

&

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1n




GOVERNO DO ESTADO DO MARANHAO
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO

N° Certiddo: 129242/21 Data da 19/02/2021 14:55:32

Inscricdo Estadual: 126642680 CPF/CNPJ:38594553000192

Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

Enderego: RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 345 CEP: 65636540

Telefone: (86)99063568 Municipio: TIMON UF: MA

Certificamos que, apos a realizagdo das consultas procedidas no sistema desta Secretaria,
substanciado pelos artigos 240 a 242, da lei n® 7.799, de 19/12/2002 e disposto no artigo 205 da lei
n®5.172, de 25 de outubro de 1966 (Codigo Tributario Nacional), ndo constam débitos relativos aos
tributos estaduais, administrados por esta Secretaria, em nome do sujeito passivo acima
identificado. Ressalvado, todavia, @ Fazenda Publica Estadual o direito da cobranga de dividas que
venham a ser apuradas e nao alcangadas pela decadéncia.

Validade da Certiddo: 120 (cento e vinte) dias: 19/06/2021.

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada no endereco:
http://portal.sefaz.ma.gov.br/, clicando no item "Certidées" e em seguida em "Validagéo de Certiddo Negativa
de Débito".

CERTIDAO EMITIDA GRATUITAMENTE.

Data Impressao: 19/02/2021 14:55:32
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Resultado da Validagdo da Certiddo Negativa de Débito

N° da Certiddo: 129242/21
Data de Validade: 19/06/2021 14:55:32
Data de Emissdo: 19/02/2021 14:55:32
Inscrigdo Estadual: 126642680
CPF/CNPJ: 38594553000192
Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

| Nova Consulia l Limprimiy |

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf n



PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PREFEITURA MUNICIPAL TIMON
PRAGA SAO JOSE, S/N - CENTRO - TIMON
CNPJ: 06.115.307/0001-14

CERTIDAO CONJUNTA NEGATIVA DE DEBITOS
RELATIVOS A TRIBUTOS MUNICIPAIS E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO

L{_{{(}‘.’r\

8
i

Cédigo de Cadastro

101273

Contribuinte CPFICNPJ

M & T DISTRIBUIDORA LTDA 38.594.553/0001-92
Logradouro Numero Complemento
RUA ADAO BELARMINO DO VALE (60) 345

Bairro CEP

PARQUE PIAUI 6563654
Cidade UF

TIMON MA

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER QUAISQUER DIVIDAS QUE
VIEREM A SER APURADAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA IDENTIFICADO,
CERTIFICAMOS QUE NAO CONSTAM PENDENCIAS EM SEU NOME RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRADOS
PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E A INSCRICOES EM DIVIDA ATIVA MUNICIPAL JUNTO A
PROCURADORIA MUNICIPAL. A EXPEDICAO DA CERTIDAO NEGATIVA NAO IMPEDE A COBRANCA DE DEBITOS
ANTERIORES POSTERIORMENTE APURADOS, CONFORME DISPOE ARTIGO-451 DA LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL N° 025/2013 - CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL DE TIMON -MA.

Certiddo sem validade para transferéncia de imével em cartério.

Certiddo emitida conforme do Decreto n°126/2013.

Emitida as 11:18:50 do dia 06/04/2021

Vdlida até 05/07/2021

Caodigo de Controle da Certiddo/Numero 164838429DCCBE7B
Certiddo emitida gratuitamente.

Atengdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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06/04/2021 Portal de Servigos :: SIA - Sistema Integrado de Arrecadagéo

N-MA, Terca-feira, 06 de Abril de 2021

Portal de Servicos | SIA - Sistema de Arrecadacio
PREFEITURA MUMNITIPAL TIMON

Autenticidade de Certiddo

Autenticidade e Impressdo de Certidédo

retalhes Certid3o
Cédigo de Controle da Certiddo/Nimero: Emitida as: valida até:
164838425DCCBE7B 11:18:50 do dia 06/04/2021 05/07/2021

Declaragdo:

RESSALVADO O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR E INSCREVER QUAISQUER DIVIDAS QUE VIEREM A
SER APURADAS DE RESPONSABILIDADE DO SUJEITO PASSIVO ACIMA IDENTIFICADO, CERTIFICAMOS QUE NAO
CONSTAM PENDENCIAS EM SEU NOME RELATIVOS A TRIBUTOS ADMINISTRADOS PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FINANCAS E A INSCRICOES EM DIVIDA ATIVA MUNICIPAL JUNTO A PROCURADORIA MUNICIPAL.
A EXPEDICAO DA CERTIDAO NEGATIVA NAO IMPEDE A COBRANCA DE DEBITOS ANTERIORES
POSTERIORMENTE APURADOS, CONFORME DISPOE ARTIGO-451 DA LEI COMPLEMENTAR MUNICIPAL N*
025/2013 - CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL DE TIMON -MA.

Certiddo sem validade para transferéncia de imdvel em cartdrio.

Certiddo emitida conforme do Decreto n2126/2013.

Observagoes:

= A autencidade e validade da presente certiddo podera ser confirmada na internet acessando a pagina da
Prefeitura Municipal, no enderego: www.timon.ma.gov.br
= (Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo : qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

-

{ Imprimir Certiddo ][ Imprimir Comprovante JI

-2021. Todos as Direitos Reservagos. | Pormal d= Servigos v 2.0.37 £ 5

45.184.25.2:8080/servicosweb/paginas/public/diversos/formAutenticidadeCertidao.jsf 1
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PODER JUDIGIARIO DO ESTADO DO MARANHAO
Corragedoria Geral da Justica
Secretarla Judiclal de Distribulgiic de Timon

CERT-SJDT - 4232021
Codigo de validagiio: 34EE7FBCEF

CERTIDAO UNICA DE DISTRIBUICAO

USANDO da faculdade que me confere a Lei, CERTIFICO, a

requerimento de pessoa interessada, que, dando busca no Themis PG, PJe, e demais

sistemas referentes as Varas de Faléncia, Recuperagdo Judicial e Extrajudicial, a partir
do dia 1° (primeiro) do més de janeiro do ano de dois mil e onze (2011) até o dia 29 de abril
do ano comente, constatei NAO EXISTIR distribuicao de AGOES E/OU EXECUGOES contra
a empresa M & T DISTRIBUIDORA LTDA ME (CONCEITO DISTRIBUIDORA
MARANHENSE LTDA) CNPJ n°. 38.594.553/0001-92. CERTIFICO, finalmente, que esta
Secretaria de Distribuico é a Unica existente na Comarca de Timon/Maranhao. O referido &
verdade e dou fé. Dada e passada a presente certiddo na Secretaria de Distribuigdo a meu
cargo, no Férum “Dr. Amarantino Ribeiro Goncalves”, nesta cidade de Timon/MA. Eu,
Marcelle Carvalho Veloso Nascimento, Secretaria Judicial de Distribuigao, matricula 110791,
consultei, digitei, subscrevo e assino. Timon/MA, 29 de abril de 2021.

Certidiio vilida par 60 {sessenta) dias,

K “?i’iﬁm ?ﬁ@ﬁ?ﬁ“ﬁiﬁ?ﬁmmm civis, 3o se aplicando ds certidoes para fins elcitorais, para requerimento de concessdo de registro € porte de
arma de fogo, para msengho om coneurs piblico, € ds informagdes requisitadas por avtoridade judicidria;

g S il ‘.:;ﬁ:; pelo soliciane. Sua titularidade doverd ser conforida pelo interessado ou destinatirio.

ESTA CERTIDAO ABRANGE SOMENTE AS VARAS COMUNS DA COMARCA DE TIMON-MA
Bede: Férum Dr. Amarantino Ribeiro Gongalves, Rua Dr'. Lizete de Ollvelra Farlas - s/n® - Parque Plaul - Timon — MA Telefone: (99) 3317-7104 CEP: 65.631-250

MARCELLE CARVALHO VELOSO NASCIMENTO
Secretario Judicial de Distribuigio de Entrincia Intermediaria
Secretaria Judicial de Distribui¢do de Timon
Matricula 110791

000000814554

Documento assinado. TIMON, 28/04/2021 23:43 (MARCELLE CARVALHO VELOSO NASCIMENTO)

CERT-8JDT - 4232021 / Codigo: 34EE7FBCEF l
Valide o documento em www.lima.jus.brivalidadoc.php
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TERMO DE ABERTURA
LIVRO DIARIO

N° de Ordem 1

Contém este livro 26 FOLHA(s) numeradas eletronicamente do nimero 1 a 26 e
servird de Livro Diario, referente & movimentac@o contabil do periodo compreendido entre
01/01/2020 a 31/12/2020 obtidas através de processamento eletrénico com os langamentos
das operacdes proprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome :M & T DISTRIBUIDORA LTDA
Enderegco  : RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345
Bairro : PARQUE PIAUI
C.E.P. : 65636-540
Cidade : TIMON / MA
Registrado em JUCEMA
sob n°21201085507
Arquivado em 21/09/2020

Inscricao Estadual n® 126642680
C.N.P.J. n° 38.594.553/0001-92

Timon/MA, 21 de Setembro de 2020

FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULIS
Contador socio administrador

C.P.F.: 810.784.473-49 C.P.F.: 057.429.913-04

R.G. :2.834.779-46 R.G.:

C.R.C.: -010047
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LIVRO DIARIO |
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEl : 38.594,553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 2
Conta Débito
Data | Langamento | Conta Crédito Valor
Historico / Complemento
Total Saldo de Abertura do ATIVO ==> 0,00
Total Saldo de Abertura do PASSIVO ==> 0,00
01/01
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més =====> Débitos :| 513.144,06| Créditos : 513.144,06
I A Transportar =====> Débitos :'[: 0,00I - Creditos : 0,00
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LIVRO DIARIO
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscricio Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO :0001 FOLHA: 3
Conta Débito
Data | Langamento | Conta Crédito Valor
Historico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :| 0,00 Créditos : 0,00
01/02
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més ===== Débibosq 513.144,06| Créditos : 513.144,06
| A Transportar =====>  Débitos :I 0,00’ Créditos : 0,00
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LIVRO DIARIO /
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEI : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro : 21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO :0001 FOLHA: 4
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :| 0,00| Créditos : 0,00
01/03
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més =====> Débitos :] 513.144,06] Créditos : 513.144,06
l A Transportar =====> Débitos_:;| - 0,00|' Créditos : 0,00




LIVRO DIARIO (
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUl  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ/ CEl : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO :0001 FOLHA: 5
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :| 0,00] Créditos : 0,00
01/04
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més ===== Débitos :| §13.144,06| Créditos : 513.144,06

|| ATransportar =====>  Débitos :| 0,00 Créditos :| 0,00
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M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro  : 21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 6
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Historico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :I O,UO—I Créditos : 0,00
01/05
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més ===== Débitos :| 513.144,06| Créditos : 513.144,06
| A Transportar =====>  Débitos | s 0,00[ Créditos : 0,00
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LIVRO DIARIO o
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEIl : 38.594.553/0001-92 Inscrigao Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro : 21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 7
‘ Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====> Débitos :| 0,00| Créditos : 0,00
01/06
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
‘ Total do Més ===== Débitos :| 513.144,06| Créditos : 513.144,06
- I | A Transportar =====>  Débitos :| 0,00| Créditos : 0,00
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LIVRO DIARIO )

M & T DISTRIBUIDORA LTDA

RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540

TIMON / MA
CNPJ/ CEl : 38.594.553/0001-92
Local de Registro : JUCEMA

Inscrigdo Estadual: 126642680

Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507

Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 8
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :| 0,00 Créditos : 0,00
01/07
SEM MOVIMENTO
Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més ===== Débitos :| 513.144,06| Créditos : 513.144,06
I A Transportar =====> Débitos:| 0,00| Créditos : 0,00
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LIVRO DIARIO .
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 9
Conta Débito
‘ Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos :| 0,00| Créditos : 0,00
01/08
SEM MOVIMENTO
| Total Débitos 0,00
Total Créditos 0,00
Total do Més ===== Débitos :| 513.144,06' Créditos : 513.144,06
~ | ] A Transportar =====>  Débitos :| 0,00| Créditos :| 0,00
—
\
|
|
|
| e
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LIVRO DIARIO -/
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro  : 21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO :0001 FOLHA: 10
Conta Débito : :
Data | Langamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos : 0,00 Créditos: 0,00
21109 1.0000( 1.01.01.01.0001 - CAIXA 500.000,00
2.03.01.01.0001 - CAPITAL SOCIAL
047 - Capital Social Integralizado
Total Débitos 500.000,00
Total Créditos 500.000,00
Total do Més ===== Débitos :| §13.144,06| Créditos : 513.144,06
| A Transportar =====>  Débitos :| 500.000,00| Créditos : 500.000,00
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M & T DISTRIBUIDORA LTDA

RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 85636-540
TIMON / MA
CNPJ/ CEl : 38.594.553/0001-92
Local de Registro : JUCEMA

Inscricio Estadual: 126642680
:21/09/2020 N° do Registro : 21201085507

Data do Registro

0033

Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO : 0001 FOLHA: 11
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histoérico / Complemento
De Transporte =====>  Débitos : 500.000,00| Créditos : 500.000,00
01/10 2.0000] 1.01.04.01.0004 - ALUGUEIS ANTECIPADOS 600,00
1.01.01.01.0001 - CAIXA
225 - PAGTO ALUGUEL ANTECIPADO REF MES MES 10/2020
Total Débitos 600,00
Total Créditos 600,00
24/10 8.0000( 4.01.01.04.0023 - MATERIAL DE USO E CONSUMO 847,70
1.01.01.01.0001 - CAIXA
220 - Pg. material de uso e consumo ref 000.305.851
Total Débitos 847,70
Total Créditos 847,70
31110 3.0000] 4.01.01.02.0001 - ALUGUEIS 600,00
1.01.04.01.0004 - ALUGUEIS ANTECIPADOS
226 - COMPENSACAO DE ALUGUEL ANTECIPADO REF MES 10/2020
Total Débitos 600,00
Total Créditos 600,00
Total do Més ===== Débitos :l 51 3.144,06[ Créditos : 513.144,06
A Transportar =====>  Débitos :| 502.047,70| Créditos : 502.047,70
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LIVRO DIARIO
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUl  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ / CEI : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro  :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO . 0001 FOLHA: 12
‘Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte ===== Débitos : 502.047,701 Créditos : 502.047,70
01/11 4.0000| 1.01.04.01.0004 - ALUGUEIS ANTECIPADOS 600,00
1.01.01.01.0001 - CAIXA
225 - PAGTO ALUGUEL ANTECIPADO REF MES MES 11/2020
Total Débitos 600,00
Total Créditos 600,00
09/11 9.0000] 1.02.03.01.0006 - MOVEIS E UTENSILOS 5.500,00
1.01.01.01.0001 - CAIXA
042 - Compra de Moéveis e Utensilios Ref a compra de uma porta em vidro temperado conf.
NFe 074
Total Débitos 5.500,00
Total Créditos 5.500,00
2511 10.0000] 1.02.03.01.0006 - MOVEIS E UTENSILOS 955,00
1.01.01.01.0001 - CAIXA
042 - Compra de Moveis e Utensilios extintores e placas de sinalizagdo conf NFe 001.154
Total Débitos 955,00
Total Créditos 955,00
30/11 5.0000| 4.01.01.02.0001 - ALUGUEIS 600,00
1.01.04.01.0004 - ALUGUEIS ANTECIPADOS
226 - COMPENSACAO DE ALUGUEL ANTECIPADO REF MES 11/2020
Total Débitos 600,00
Total Créditos 600,00
Total do Més ===== Débitos :| 513.144,06| Créditos : 513.144,06
A Transportar ==== Débitos :| 509.702,70[ Créditos : 509.702,70

e 27
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LIVRO DIARIO
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ/ CEl : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data do Registro :21/09/2020 N° do Registro : 21201085507
Periodo Movimento: 01/01/2020 a 31/12/2020 LIVRO :0001 FOLHA: 13
Conta Débito
Data | Lancamento | Conta Crédito Valor
Histérico / Complemento
De Transporte ===== Débitos : 509.702,70{ Creditos : 509.702,70
3112 7.0000| 4.01.01.02.0001 - ALUGUEIS 600,00
2.01.04.02.0004 - ALUGUEL A PAGAR
224 - Provis@o Aluguel ref. més 12/2020
3112 13.0000( 4.01.01.02.0013 - DESPESAS COM DEPRECIAGAOQ 96,83
1.02.03.02.0006 - ( - ) DEPREC. ACUM. MOV, E UTENSILIOS
089 - Vr. ref. Depreciagdo apurado no ano 2020
31112 14.0000| 2.03.04.01.0001 - LUCRO ACUMULADO 1.800,00
4.01.01.02.0001 - ALUGUEIS
020 - Sakdos de Encerramento do Balango
3112 156.0000| 2.03.04.01.0001 - LUCRO ACUMULADO B 96,83
4.01.01.02.0013 - DESPESAS COM DEPRECIACAQ
020 - Saklos de Encerramento do Balango
3112 16.0000( 2.03.04.01.0001 - LUCRO ACUMULADO 847,70
4.01.01.04.0023 - MATERIAL DE USO E CONSUMO
020 - Saklos de Encerramento do Balango
Total Débitos 3.441,36
Total Créditos 3.441,36
Total do Més =====> Débitos : 513.144,06| Créditos : | 513.144,06
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M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540
TIMON / MA CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual: 126642680
Periodo Movimento: JANEIRO/2020 a DEZEMBRO/2020 FOLHA : 14
Classificador Descrigdo da Conta Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
1 ATIVO
1.01 CIRCULANTE
1.01.01 DISPONIVEL
1.01.01.01 CAIXA
1.01.01.01.0001 CAIXA 0,00 500.000,00 8.502,70 491.497,30D
TOTAL => 0,00 500.000,00 8.502,70 491.497,30D
1.01.04 DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE
1.01.04.01 DESPESAS ANTECIPADAS
1.01.04.01.0004 ALUGUEIS ANTECIPADOS 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00
TOTAL => 0,00 1.200,00 1.200,00 0,00
1.02 ATIVO NAO CIRCULANTE
1.02.03 IMOBILIZADO
1.02.03.01 IMOBILIZADO EM USO
1.02.03.01.0008 MOVEIS E UTENSILOS 0,00 6.455,00 0,00 6.455,00D
TOTAL => 0,00 6.455,00 0,00 6.455,00D
1.02.03.02 DEPRECIAGOES ACUMULADAS
1.02.03.02.0006 (-) DEPREC. ACUM. MOV. E UTENSILIOS 0,00 0,00 96,83 96,83C
TOTAL => 0,00 0,00 96,83 96,83C
2 PASSIVO
2.01 CIRCULANTE
2.01.04 OUTRAS OBRIGAGOES
2.01.04.02 CONTAS A PAGAR
2.01.04.02.0004 ALUGUEL A PAGAR 0,00 0,00 600,00 600,00C
TOTAL => 0,00 0,00 600,00 00,00C ,\/
2.03 PATRIMONIO LIQUIDO N \(D L/

i
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M & T DISTRIBUIDORA LTDA

RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI

CEP : 65636-540

0033

TIMON / MA CNPJ / CEIl : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Periodo Movimento: JANEIRO/2020 a DEZEMBRO/2020 FOLHA: 15
Classificador Descricao da Conta Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual
2.03.01 CAPITAL SOCIAL
2.03.01.01 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO
2.03.01.01.0001 CAPITAL SOCIAL 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00C
TOTAL => 0,00 0,00 500.000,00 500.000,00C
2.03.04 LUCRO OU PREJUIZO NO EXERCICIO
2.03.04.01 LUCRO NO EXERCICIO
2.03.04.01.0001 LUCRO ACUMULADO 0,00 2.744,53 0,00 2.744,53D
TOTAL => 0,00 2.744,53 0,00 2.744,53D
4 DESPESAS
4.01 DESPESAS NO PERIODO
4.01.01 DESPESAS OPERACIONAIS
4.01.01.02 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
4.01.01.02.0001 ALUGUEIS 0,00 1.800,00 1.800,00 0,00
4.01.01.02.0013 DESPESAS COM DEPRECIAGAO 0,00 96,83 96,83 0,00
TOTAL => 0,00 1.896,83 1.896,83 0,00
4.01.01.04 DESPESAS GERAIS
4.01.01.04.0023 MATERIAL DE USO E CONSUMO 0,00 847,70 847,70 0,00
TOTAL => 0,00 847,70 847,70 0,00
RESUMO GERAL
Grupo Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Final
1-ATIVO 0,00 507.655,00 9.799,53 497.855,47D
2 - PASSIVO 0,00 2.744,53 500.600,00 497.855,47C
3 - RECEITAS 0,00 0,00 0,00 0,00
4 - DESPESAS 0,00 2.744 53 2.744,53 0,00
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M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540

TIMON / MA CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680
Periodo Movimento: JANEIRO/2020 a DEZEMBRO/2020 FOLHA: 16
Classificador Descricdo da Conta Saldo Anterior Débitos Créditos Saldo Atual

FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES
CONTADOR socio administrador

C.P.F. :810.784.473-49 RG : 2.834.779-46 C.P.F. :057.429.913-04

C.R.C. :-010047
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DEMONSTRAGAO DO RESULTADO DO EXERCICIO EM 31/12/2020

M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI  CEP : 65636-540

TIMON / MA

CNPJ / CEl : 38.594.553/0001-92 Inscricdo Estadual: 126642680

Local de Registro: JUCEMA Data do Registro: 21/09/2020 N° do Registro: 21201085507

Periodo Movimento: JANEIRO/2020 a DEZEMBR0/2020 FOLHA: 17
(=) Receita Liquida de Vendas elou Servigos 0,00
(=) Lucro Bruto 0,00

(-) Despesas Operacionais
DESPESAS ADMINISTRATIVAS

ALUGUEIS 1.800,00
DESPESAS COM DEPRECIAGAO 96,83 1.896,83
DESPESAS GERAIS
MATERIAL DE USO E CONSUMO 847,70 847,70
(=) Prejuizo Operacional antes do Resultado Financeiro -2.744,53
(=) PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO -2,744,53

TIMON / MA, 31 de Dezembro de 2020

FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES \/
CONTADOR socio administrador
C.P.F. :810.784.473-49 RG :2.834.779-46 C.P.F.:057.429.913-04

C.R.C. :-010047
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BALANGO PATRIMONIAL /
M & T DISTRIBUIDORA LTDA 0033
RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345 - PARQUE PIAUI - CEP : 65636-540
TIMON / MA
CNPJ : 38.594.553/0001-92 Inscrigdo Estadual : 126642680
Local de Registro : JUCEMA Data de Registro ; 21/09/2020 Numero de Registro: 21201085507
Periodo de Movimento : JANEIRO/2020 a DEZEMBRO/2020 Folha: 18
ATIVO
CIRCULANTE 491.497,30 D
DISPONIVEL 491.497.30 D
CAIXA 491.497,30 D
CAIXA 491.497,30 D
ATIVO NAO CIRCULANTE 6.358,17 D
IMOBILIZADO 6.358,17 D
IMOBILIZADO EM USO 6.455,00 D
MOVEIS E UTENSILOS 6.455,00 D
DEPRECIACOES ACUMULADAS 96,83 C
(-) DEPREC. ACUM. MOV. E UTENSILIOS 96,83 C
TOTAL DO ATIVO =====> 497.855,47 D
PASSIVO
CIRCULANTE 600,00 C
OUTRAS OBRIGAGOES 600,00 C
CONTAS A PAGAR 600,00 C
ALUGUEL A PAGAR 600,00 C
PATRIMONIO LIQUIDO 497.255,47 C
CAPITAL SOCIAL 500.000,00 C
CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO 500.000,00 C
CAPITAL SOCIAL 500.000,00 C
LUCRO OU PREJUIZO NO EXERCICIO 2.74453 D
LUCRO NO EXERCICIO 2.74453 D
LUCRO ACUMULADO 274453 D
TOTAL DO PASSIVO =====> 497.855,47 C

Reconhecemos a exatiddo do presente BALANGO PATRIMONIAL, totalizando tanto no Ativo como na soma do Passivo com o Patriménio
Liquido,

a importancia de :

R$ 497.855,47 ( Quatrocentos e Noventa e Sete Mil e Oitocentos e Cinquenta e Cinco Reais e Quarenta e Sete Centavos )

TIMON/MA, 31 de DEZEMBRO de 2020

v,
FLAVIO SEBASTIAC FARIAS BITENCOURT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES / 4
CONTADOR socio administrador

C.P.F. :810.784.473-49 RG:2.834.779-46 C.PF. :057.429.913-04 P)
C.R.C. :-010047 \ﬁi E
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033 - PLANO DE CONTASMT Livro/Folha: 1/19
Reduzido Classificador Cta. Referencial Descrigao Analitica
0000001 |1 ATIVO NAO
0000002 | 1.01 CIRCULANTE NAO
0000003 | 1.01.01 DISPONIVEL NAO
0000004 | 1.01.01.01 CAIXA NAO
0000005 | 1.01.01.01.0001 CAIXA SIM
0000006 | 1.01.01.01.0002 CAIXAFILIAL SIm
0000007 | 1.01.01.02 BANCOS CONTA MOVIMENTO NAO
0000008 | 1.01.01.02.0001 BANCO BRADESCO SA. SIM
0000008 | 1.01.01.02.0002 BANCO ITAU Sim
0000010 | 1.01.01.02.0003 BANCO HSBC Sim
0000011 | 1.01.01.02.0004 BANCO DO BRASIL Sim
0000012 | 1.01.01.02.0005 BANCO REAL SA. SimM
0000013 | 1.01.01.02.0006 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SIM
0000014 | 1.01.01.02.0007 UNIBANCO Sim
0000015 | 1.01.01.02.0008 BBVA BANCO Sim
0000016 | 1.01.01.02.0009 BANERJ SIm
0000017 | 1.01.01.03 APLICAGOES FINANCEIRAS NAO
0000018 | 1.01.01.03.0001 AGOES Sim
0000019 | 1.01.02 CREDITOS NAO
0000020 | 1.01.02.01 CLIENTES NAO
0000021 | 1.01.02.01.0001 CLIENTES GERAIS SimM
0000022 | 1.01.02.01.0002 (-) PROVISAQ PARA DEVEDORES DUVIDOSOS Sim
0000023 | 1.01.02.01.0003 (-) TITULOS DESCONTADOS SIm
0000024 | 1.01.02.02 CONTAS A RECEBER NAO
0000025 | 1.01.02.02.0001 DUPLICATAS A RECEBER SImM
0000026 | 1.01.02.02.0002 PROMISSORIAS A RECEBER SimM
0000027 | 1.01.02.02.0003 CHEQUES EM COBRANGA Sim
0000028 | 1.01.02.02.0004 (-) DUPLICATAS DESCONTADAS SIM
0000029 | 1.01.02.03 CREDITOS COM FUNCIONARIOS NAO
0000030 | 1.01.02.03.0001 ADIANTAMENTOS DE SALARIOS SIM
0000031 | 1.01.02.03.0002 ADIANTAMENTOS DE 13° SALARIO SimM
0000032 | 1.01.02.03.0003 ADIANTAMENTO DE FERIAS SIM
0000033 | 1.01.02.03.0004 EMPRESTIMOS A FUNCIONARIOS SIM
0000034 | 1.01.02.04 TRIBUTOS A RECUPERAR NAO
0000035 | 1.01.02.04.0001 CSLL A RECUPERAR - SALDO NEGATIVO SimM
0000036 | 1.01.02.04.0002 IRPJ A RECUPERAR - SALDO NEGATIVO SIM
0000037 | 1.01.02.04.0003 PIS A RECUPERAR SIM
0000038 | 1.01.02.04.0004 COFINS A RECUPERAR SIM
0000039 | 1.01.02.04.0005 1SS A RECUPERAR SImM
0000040 | 1.01.03 ESTOQUES NAO
0000041 | 1.01.03.01 ESTOQUES DE MERCADORIAS NAO
0000042 | 1.01.03.01.0001 COMPRAS DE MERCADORIAS Sim
0000043 | 1.01.03.01.0002 PRODUTOS ACABADOS SImM
0000044 | 1.01.03.01.0003 PRODUTOS EM ELABORAGAQ SIM
0000045 | 1.01.03.01.0004 COMPRAS DE MATERIAS-PRIMAS SIM
0000046 | 1.01.03.01.0005 MATERIAIS AUXILIARES SiM
0000047 | 1.01.03.01.0006 ALMOXARIFADO SIM
0000048 | 1.01.03.01.0007 COMBUSTIVEL SIM
0000049 | 1.01.03.01.0008 (- ) MERCADORIAS EM DEVOLUGAO SIM
0000050 | 1.01.03.01.0009 (-) PROV. P/ AJUSTE AQ VALOR DE MERCADO SIM
0000051 | 1.01.04 DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE NAO
0000052 | 1.01.04.01 DESPESAS ANTECIPADAS NAO
0000053 | 1.01.04.01.0001 PREMIOS DE SEGUROS A APROPRIAR SiM
0000054 | 1.01.04.01.0002 ASSINATURAS / ANUIDADES A APROPRIAR SiM
0000055 | 1.01.04.01.0003 ENCARGOS FINANCEIROS A APROPRIAR SIM
0000056 | 1.01.04.01.0004 ALUGUEIS ANTECIPADOS SIM
0000057 | 1.02 ATIVO NAO CIRCULANTE NAO
0000058 | 1.02.01 NAO CIRCULANTE NAO
0000059 | 1.02.01.01 CLIENTES NAO
0000060 | 1.02.01.01.0001 CLIENTES GERAIS SIM
0000061 | 1.02.01.02 CONTAS A RECEBER NAQ
0000062 | 1.02.01.02.0001 DUPLICATAS A RECEBER SIM
0000063 | 1.02.01.02.0002 PROMISSORIAS A RECEBER SIM
0000065 | 1.02.02 INVESTIMENTOS NAQ

¥
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Reduzido Classificador Cta. Referencial Descrigdo Analitica
0000066 | 1.02.02.01 PARTICIPAGAO SOCIETARIAS NAO
0000067 | 1.02.02.01.0001 APLICAGOES DE INCENTIVOS FISCAIS SIM
0000068 | 1.02.02.02 AGIO EM INVESTIMENTOS NAO
0000069 | 1.02.02.02.0001 SIM
0000070 | 1.02.02.03 ( - ) DESAGIO EM INVESTIMENTOS NAQ
0000071 | 1.02.02.03.0001 SIM
0000072 | 1.02.03 IMOBILIZADO NAO
0000073 | 1.02.03.01 IMOBILIZADO EM USO NAO
0000074 | 1.02.03.01.0001 VEICULOS SIM
0000075 | 1.02.03.01.0002 EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA SimM
0000076 | 1.02.03.01.0003 FERRAMENTAS SIM
0000077 | 1.02.03.01.0004 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS SIM
0000078 | 1.02.03.01.0005 INSTALACOES SIM
0000079 | 1.02.03.01.0006 MOVEIS E UTENSILOS SIM
0000080 | 1.02.03.01.0007 TERRENQOS SIM
0000081 | 1.02.03.01.0008 BENFEITORIAS / CONSTRUGOES SIM
0000082 | 1.02.03.01.0009 MARCAS E PATENTES SIM
0000083 | 1.02.03.01.0010 LICENGA DE USO DE SOFTWARE SIM
0000084 | 1.02.03.01.0011 DIREITOS DE USO DE TELEFONES SiM
0000085 | 1.02.03.02 DEPRECIAGOES ACUMULADAS NAO
0000086 | 1.02.03.02.0001 (- ) DEPREC. ACUMULADAS DE VEICULOS SIM
0000087 | 1.02.03.02.0002 (- ) DEPREC. ACUM. EQUIP. INFORMATICA SiM
0000088 | 1.02.03.02.0003 (- ) DEPREC. ACUM. FERRAMENTAS SIM
0000089 | 1.02.03.02.0004 (- ) DEPREC. ACUM. MAQ. E EQUIPAMENTOS SiM
0000090 | 1.02.03.02.0005 (-) DEPREC. ACUM. INSTALACOES SIM
0000081 | 1.02.03.02.0006 (-) DEPREC. ACUM. MOV. E UTENSILIOS SIM
0000092 | 1.02.03.02.0007 (-) DEPREC, ACUM, BENF, E CONTRUCOES SIM
0000093 | 1.02.04.02 AMORTIZAGOES /| EXAUSTOES ACUMULADAS NAO
0000094 | 1.02.04.02.0001 AMORT. ACUM. LICENCA DE USO SOFTWARE Sim
0000095 | 1.02.04 INTANGIVEL NAO
0000096 | 1.02.04.01 DESPESAS E CUSTOS DIFERIDOS NAO
0000097 | 1.02.04.01.0001 DESPESAS PRE-OPERACIONAIS SiM
0000098 | 1.02.04.01.0002 PROJETOS EM INVESTIMENTOS SiM
0000099 |2 PASSIVO NAO
0000100 | 2.01 CIRCULANTE NAO
0000101 | 2.01.01 FORNECEDORES GERAIS NAO
0000102 | 2.01.01.01 FORNECEDORES NAO
0000103 | 2.01.01.01.0001 FORNECEDORES GERAIS SIM
0000104 | 2.01.01.01.0002 SIM
0000105 | 2.01.01.01.0003 SIM
0000106 | 2.01.01.01.0004 SIM
0000107 | 2.01.01.01.0005 SiM
0000108 |2.01.02 OBRIGAGOES TRABALHISTAS NAO
0000109 | 2.01.02.01 OBRIGAGOES COM PESSOAL NAO
0000110 |2.01.02.01.0001 SALARIOS A PAGAR SIM
0000111 | 2.01.02.01.0002 PRO LABORE A PAGAR SIM
0000112 | 2.01.02.01.0003 HONORARIOS A PAGAR SIM
0000113 | 2.01.02.01.0004 FERIAS A PAGAR SIM
0000114 | 2.01.02.01.0005 13° SALARIOS A PAGAR SIM
0000115 | 2.01.02.01.0006 PENSAQ ALIMENTICIAS A PAGAR SIM
0000116 | 2.01.02.01.0007 RESCISOES A PAGAR SIM
0000117 | 2.01.02.01.0008 LUCROS DISTRIBUIDOS A PAGAR SIM
0000118 | 2.01.02.02 ENCARGOS SOCIAS A RECOLHER NAO
0000119 [ 2.01.02.02.0001 INSS A RECOLHER SIM
0000120 | 2.01.02.02.0002 FGTS A RECOLHER SiM
0000121 | 2.01.02.02.0003 IRRF A RECOLHER SIM
0000122 | 2.01.02.02.0004 CONTRIBUIGOES SINDICAIS A RECOLHER sim
0000123 | 2.01.02.02.0005 TAXAS ASSISTENCIAS A RECOLHER SIM
0000124 | 2.01.02.02.0006 CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA A RECOLHER SiM
0000125 | 2.01.03 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS NAO
0000126 | 2.01.03.01 IMPOSTOS A RECOLHER NAO
0000127 | 2.01.03.01.0001 PIS A RECOLHER SIM
0000128 | 2.01.03.01.0002 COFINS A RECOLHER SIM
0000129 | 2.01.03.01.0003 ISS A RECOLHER SIM
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Reduzido Classificador Cta. Referencial Descrigédo Analitica

0000130 | 2.01.03.01.0004 ICMS A RECOLHER SIM
0000131 | 2.01.03.01.0005 IPI ARECOLHER SIM
0000132 | 2.01.03.01.0006 SIMPLES A RECOLHER SIM
0000133 | 2.01.03.01.0007 IRRF - IMP. RENDA NA FONTE A RECOLHER SIM
0000134 | 2.01.03.01.0008 IRPJ - IMP. RENDA P. JURIDICA A RECOLHER SiM
0000135 | 2.01.03.01.0010 IMPOSTOS E CONTRIBUIGOES A RECOLHER SIM
0000136 | 2.01.04 OUTRAS OBRIGAGOES NAO
0000137 | 2.01.04.01 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS NAO
0000138 | 2.01.04.01.0001 FINANCIAMENTOS SIM
0000139 | 2.01.04.01.0002 ALUGUEIS E ENCARGOS DE TERCEIROS SIM
0000140 | 2.01.04.02 CONTAS A PAGAR NAO
0000141 | 2.01.04.02.0001 DUPLICATAS A PAGAR SIM
0000142 | 2.01.04.02.0002 AGUA A PAGAR SIM
0000143 | 2.01.04.02.0003 SEGUROS A PAGAR SIM
0000144 | 2.01.04.02.0004 ALUGUEL A PAGAR SIM
0000145 | 2.01.04.02.0005 COMISSOES A PAGAR SIM
0000146 | 2.01.04.02.0006 JUROS A PAGAR SIM
0000147 | 2.01.04.02.0007 CHEQUES A COMPENSAR SIM
0000148 | 2.01.04.03 CREDORES DIVERSOS NAO
0000149 | 2.01.04.03.0001 CLIENTES DIVERSOS - LOCADORES SIM
0000150 |2.01.05 PROVISOES NAQ
0000151 |2.01.05.01 PROVISOES TRABALHISTAS NAO
0000152 | 2.01.05.01.0001 PROVISGAO PARA 13° SALARIO SIM
0000153 | 2.01.05.01.0002 PROVISAQ PARA FERIAS SIM
0000154 | 2.01.05.02 PROVISOES TRIBUTARIAS S/ LUCRO NAO
0000155 | 2.01.05.02.0001 PROVISAQ PARA CSSL SIM
0000156 | 2.01.05.02.0002 PROVISAQ PARA IRPJ SIM
0000157 |2.02 PASSIVO NAO CIRCULANTE NAO
0000158 | 2.02.01 EXIGIVEL A LONGO PRAZO NAO
0000159 | 2.02.01.01 EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS NAO
0000160 | 2.02.01.01.0001 FINANCIAMENTOS SiM
0000161 | 2.02.01.02 PARCELAMENTOS NAO
0000162 | 2.02.01.02.0001 PARCELAMENTO INSS Sim
0000163 | 2.02.01.02.0002 PARCELAMENTO IRPJ SIM
0000164 | 2.02.01.02.0003 PARCELAMENTO C. SOCIAL Sim
0000165 | 2.02.01.02.0004 PARCELAMENTO PIS SIM
0000166 | 2.02.01.02.0005 PARCELAMENTO COFINS Sim
0000167 | 2.02.01.02.0006 PARCELAMENTO ISS SIM
0000168 | 2.02.01.03 CONTAS DE COMPENSAGAOQ NAO
0000168 | 2.02.01.03.0001 COMPENSAGAO DE CREDITOS Sim
0000170 | 2.02.01.03.0002 COMPENSACAOQ DE INSS Sim
0000171 | 2.02.01.04 OUTRAS OBRIGAGOES NAO
0000172 | 2.02.01.04.0001 DEBENTURES SIM
0000174 | 2.02.02 RESULTADOS DO EXERCICIO FUTUROS NAO
0000175 | 2.02.02.01 RECEITAS E DESPESAS FUTURAS NAO
0000176 | 2.02.02.01.0001 RECEITAS A REALIZAR SIM
0000177 | 2.02.02.01.0002 LUCROS A REALIZAR Sim
0000178 | 2.02.02.01.0003 RECEITAS DE EXERCICIOS FUTURQS SIM
0000179 | 2.02.02.01.0004 (-) CUSTOS E DESPESAS DE EXERC. FUTUROS SIM
0000181 | 2.03.01 CAPITAL SOCIAL NAO
0000182 | 2.03.01.01 CAPITAL SOCIAL SUBSCRITO NAO
0000183 | 2.03.01.01.0001 CAPITAL SOCIAL SiM
0000184 |2.03.01.01.0002 CAPITAL INTEGTRALIZADO SIM
0000185 |2.03.01.01.0003 (-) CAPITAL SOCIAL A INTEGRALIZAR SIM
0000186 | 2.03.02 RESERVA DE CAPITAL NAQ
0000187 | 2.03.02.01 RESERVA DE CAPITAL NAO
0000188 | 2.03.02.01.0001 CORREGAO MONETARIA DE CAPITAL SOCIAL SiM
0000189 | 2.03.02.01.0002 ALIENAGAQ DE PARTE BENEFICIARIAS SIM
0000190 |2.03.02.01.0003 DOAGOES E SUBVENGOES PARA INVESTIMENTOS SiM
0000191 | 2.03.02.01.0004 RESERVAS DE INCENTIVOS FISCAIS SIM
0000192 |2.03.03 PREJUIZOS ACUMULADOS NAO %
0000193 | 2.03.03.01 PREJUIZOS EXERCICIO ANTERIOR NAO
0000194 | 2.03.03.01.0001 PREJUIZOS ACUMULADOS SIM
0000197 | 2.03.04 LUCRO OU PREJUIZO NO EXERCICIO NAO
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0000198 | 2.03.04.01 LUCRO NO EXERCICIO NAO
0000189 | 2.03.04.01.0001 LUCRO ACUMULADO SIM
0000200 | 2.03.04.02 PREJUIZO NO EXERCICIO NAO
0000201 | 2.03.04.02.0001 PREJUIZO NO PERIODO SiM
0000202 | 2.03.05 RESERVAS DE LUCROS NAO
0000203 | 2.03.05.01 RESERVAS DE LUCROS NAO
0000204 | 2.03.05.01.0001 RESERVA PARA CONTINGENCIA Sim
0000205 | 2.03.05.01.0002 RESERVA DE LUCROS A REALIZAR SIM
0000206 | 2.03.05.01.0003 RESERVA PARA PROJETO DE INVESTIMENTOS SiM
0000207 | 2.03.05.01.0004 RESERVA ESTATUTARIA SIM
0000208 | 2.03.05.01.0005 RESERVA LEGAL SIM
0000209 | 2.03.06 RESERVAS DE REAVALIAGAO NAO
0000210 | 2.03.06.01 RESERVAS DE REAVALIAGAO NAO
0000211 | 2.03.06.01.0001 REAVALIAGAQ DE INVESTIMENTOS Sim
0000212 | 2.03.06.01.0002 REAVALIAGAO DE VEICULOS SIM
0000213 | 2.03.06.01.0003 REAVALIACAO DE MAQUINAS SIM
0000214 | 2.03.06.01.0004 REAVALIAGAO DE IMOVEIS SiM
0000215 |3 RECEITAS NAO
0000216 | 3.01 RECEITAS NO EXERCICIO NAO
0000217 | 3.01.01 RECEITAS OPERACIONAIS NAO
0000218 | 3.01.01.01 RECEITAS DE VENDAS NAO
0000219 | 3.01.01.01.0001 VENDAS DE MERCADORIAS SIM
0000220 | 3.01.01.01.0002 VENDAS DE COMBUSTIVEL SIM
0000221 | 3.01.01.01.0003 VENDAS DE REDE SHOP SiMm
0000222 | 3.01.01.01.0004 VENDAS COM CARTAO DE CREDITOS SiM
0000223 |3.01.01.02 RECEITAS DE PRESTAGAO DE SERVIGCOS NAO
0000224 | 3.01.01.02.0001 SERVICOS PRESTADOS SIM
0000225 |3.01.01.03 DEDUGOES DE VENDAS NAO
0000226 | 3.01.01.03.0001 VENDAS CANCELADAS SIM
0000227 | 3.01.01.03.0002 ABATIMENTOS SIM
0000228 | 3.01.01.03.0003 DESCONTOS CONCEDIDOS SIM
0000229 | 3.01.01.04 IMPOSTOS INCIDENTES SOBRE VENDAS NAO
0000230 | 3.01.01.04.0001 ICMS S/ FATURAMENTO SimM
0000231 | 3.01.01.04.0002 IPI S/ FATURAMENTO SIM
0000232 | 3.01.01.04.0003 1SS S/ FATURAMENTO Sim
0000233 | 3.01.01.04.0004 PIS S/ FATURAMENTO SIM
0000234 | 3.01.01.04.0005 COFINS S/ FATURAMENTO SiM
0000235 |3.01.01.05 RECEITAS FINANCEIRAS NAO
0000236 | 3.01.01.05.0001 JUROS ATIVOS SIM
0000237 | 3.01.01.05.0002 DESCONTOS OBTIDOS SIM
0000238 | 3.01.01.05.0003 VARIAGAO MONETARIA ATIVA SiM
0000239 | 3.01.01.05.0004 VARIAGAO CAMBIAL ATIVA SImM
0000240 | 3.01.01.05.0005 RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS SIM
0000241 | 3.01.01.05.0006 JUROS SOBRE CAPITAL PROPRIO SIM
0000242 |3.01.02 RECEITAS NAO OPERACIONAIS NAO
0000243 | 3.01.02.01 RECEITAS NA ALIENAGAO ATIVO PERMANENTE NAO
0000244 | 3.01.02.01.0001 VENDA DO ATIVO PERMANENTE SIM
0000245 | 3.01.02.02 OUTRAS RECEITAS NAO OPERACIONAIS NAO
0000246 | 3.01.02.02.0001 RECEITA DE ALUGUEL §IM
0000247 | 3.01.02.02.0002 RECEITA DE EQUIVALENCIA PATRIMONIAL SIM
0000248 |4 DESPESAS NAO
0000249 | 4.01 DESPESAS NO PERIODO NAO
0000250 | 4.01.01 DESPESAS OPERACIONAIS NAO
0000251 | 4.01.01.01 DESPESAS COM PESOAL / MAO-DE-OBRA NAO
0000252 |4.01.01.01.0001 SALARIOS SiM
0000253 | 4.01.01.01.0002 HORAS EXTRAS SIM
0000254 |4.01.01.01.0003 ADICIONAL NOTURNO SIM
0000255 | 4.01.01.01.0004 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE SiM
0000256 | 4.01.01.01.0005 FERIAS SiM
0000257 |4.01.01.01.0006 13° SALARIO SIM
0000258 | 4.01.01.01.0007 AVISO PREVIO SIM
0000259 |4.01.01.01.0008 INDENIZAGCOES SIM
0000260 | 4.01.01.01.0009 GRATIFICAGOES SIM
0000261 | 4.01.01.01.0010 FGTS SimM

~
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0000262 | 4.01.01.01.0011 INSS SIM
0000263 |4.01.01.01.0012 VALE TRANSPORTE SIM
0000264 |4.01.01.01.0013 ASSISTENCIA MEDICA SIM
0000265 |4.01.01.01.0014 RESCISAO DE CONTRATO SIM
0000266 |4.01.01.01.0015 ADIANTAMENTO SALARIAL SIM
0000267 |4.01.01.01.0016 ADIANTAMENTO DE 13° SALARIO SIM
0000268 |4.01.01.01.0017 SALARIO FAMILIA SIM
0000269 |4.01.01.01.0018 VALE REFEIGAQ SIM
0000270 | 4.01.01.02 DESPESAS ADMINISTRATIVAS NAO
0000271 | 4.01.01.02.0001 ALUGUEIS SIM
0000272 | 4.01.01.02.0002 TELEFONE SiM
0000273 | 4.01.01.02.0003 ENERGIA ELETRICA SIM
0000274 | 4.01.01.02.0004 CONDOMINIO SIM
0000275 | 4.01.01.02.0005 IMPOSTOS E TAXAS SIM
0000276 | 4.01.01.02.0006 HONORARIOS CONTABEIS SIM
0000277 |4.01.01.02.0007 SERVIGOS PRESTADO PESSOA FISICA SIM
0000278 | 4.01.01.02.0008 SERVICOS PRESTADOS PESSOA JURIDICA SIM
0000279 | 4.01.01.02.0009 PROGRAMAS E SOFTWARES SIM
0000280 |4.01.01.02.0010 AGUA E ESGOTO SIM
0000281 | 4.01.01.02.0011 DESPESAS COM MAO DE OBRA SImM
0000282 |4.01.01.02.0012 PRO-LABORE SIM
0000283 | 4.01.01.02.0013 DESPESAS COM DEPRECIAGAO SIM
0000284 |4.01.01.02.0014 DESPESAS COM EXAUSTAO SIM
0000285 |4.01.01.02.0015 DESPESAS COM AMORTIZACAQ SIM
0000286 | 4.01.01.03 DESPESAS TRIBUTARIAS NAO
0000287 | 4.01.01.03.0001 ICMS SiM
0000288 | 4.01.01.03.0002 ISS SIM
0000289 | 4.01.01.03.0003 IPI SIM
0000290 | 4.01.01.03.0004 PIS SIM
0000291 | 4.01.01.03.0005 COFINS SIM
0000292 | 4.01.01.03.0006 CONTRIBUIGAO SOCIAL SIM
0000293 | 4.01.01.03.0007 IRRF - IMPOSTO DE RENDA NA FONTE Sim
0000294 | 4.01.01.03.0008 IRPJ - IMPOSTO DE RENDA PJ SIM
0000295 | 4.01.01.03.0009 IPTU SIM
0000296 | 4.01.01.03.0010 TAXAS ESTADUAIS SIM
0000297 |4.01.01.03.0011 TAXAS MUNICIPAIS SiM
0000298 | 4.01.01.03.0012 SIMPLES SiM
0000299 | 4.01.01.03.0013 TAXAS FEDERAIS SimM
0000300 | 4.01.01.03.0014 CONTRIB. SINDICAL PATRONAL SIM
0000301 | 4.01.01.03.0015 IPVA SIM
0000302 | 4.01.01.04 DESPESAS GERAIS NAO
0000303 | 4.01.01.04.0001 MATERIAL DE LIMPEZA SIM
0000304 | 4.01.01.04.0002 AGUA MINERAL SIM
0000305 | 4.01.01.04.0003 MENSALIDADE DE INTERNET SIM
0000306 | 4.01.01.04.0004 PAPELARIA E ARMARINHO SimM
0000307 | 4.01.01.04.0005 DESPESAS COM CARTORIO SIM
0000308 | 4.01.01.04.0006 GAS DE COZINHA SIM
0000309 | 4.01.01.04.0007 MATERIAL DE ESCRITORIO S
0000310 | 4.01.01.04.0008 DESPESAS COM ALIMENTAGAQ Sim
0000311 | 4.01.01.04.0009 DESPESAS COM COMBUSTIVEL SImM
0000312 | 4.01.01.04.0010 DATAS COMEMORATIVAS SIM
0000313 | 4.01.01.04.0011 MATERIAL ESCOLAR SIM
0000314 | 4.01.01.04.0012 FARDAMENTO SIM
0000315 | 4.01.01.04.0013 MATERIAL DE INFORMATICA SIM
0000316 | 4.01.01.04.0014 DESPESAS DIVERSAS SiM
0000317 | 4.01.01.04.0015 DESPESAS COM MATERIAL DE USO E CONSUMO SIM
0000318 | 4.01.01.05 DESPESAS FINANCEIRAS NAQ
0000319 | 4.01.01.05.0001 TARIFAS BANCARIAS SIM
0000320 | 4.01.01.05.0002 CPMF SIM
0000321 | 4.01.01.05.0003 JUROS BANCARIOS / 10C SIM
0000322 | 4.01.01.05.0004 JUROS S/ DESCONTQ DE TITULOS SIM
0000323 | 4.01.01.05.0005 IOF - IMP. S/ OP. FINANCEIRAS SIM
0000324 | 4.01.01.05.0006 JUROS S/ EMPRESTIMOS SIM
0000325 | 4.01.01.05.0007 ENCARGOS S/ FINANCIAMENTOS Sim
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0000326 | 4.01.01.05.0008 JURQOS PASSIVOS SImM
0000327 | 4.01.01.05.0009 DESCONTOS CONCEDIDOS SIM
0000328 | 4.01.01.05.0010 VARIAGAO CAMBIAL PASSIVA Sim
0000329 | 4.01.01.05.0011 VARIAGAO MONETARIA PASSIVA SIM
0000330 |4.01.02 DESPESAS NAO OPERACIONAIS NAO
0000331 | 4.01.02.01 DESPESA NA ALIENAGAO ATIVO PERMANENTE NAO
0000332 | 4.01.02.01.0001 CUSTO ATIVO PERMANENTE BAIXADO SIM
0000333 | 4.01.02.02 OUTRAS DESPESAS NAO OPERACIONAIS NAO
0000334 | 4.01.02.02.0001 DESPESAS DE EQUIVALENCIA PATRIMONIAL SIM
0000335 | 4.01.02.03 PERDAS NAO
0000336 | 4.01.02.03.0001 PERDAS NA ALIENAGAO DE BENS SIm
0000337 | 4.01.02.03.0002 PREJUIZOS A DISTRIBUIR SImM
0000338 | 4.01.02.04 ENCARGOS PAGAMENTOS EM ATRASO NAO
0000339 | 4.01.02.04.0001 JUROS DE MORA SIM
0000340 | 4.01.02.04.0002 MULTAS DE MORA SIM
0000341 | 4.01.02.05 FRANQUIAS / OUTROS NAO
|| 0000342 |4.01.02.05.0001 FRANQUIA - SEGUROS SIM
0000343 | 4.01.03 CUSTOS NAO
[| 0000344 |4.01.03.01 CUSTOS DE VENDAS E SERVIGOS NAQ
#™1 0000345 |4.01.03.01.0001 CUSTO DAS MERCADORIAS VENDIDAS (CMV) SIM
0000346 | 4.01.03.01.0002 CUSTO DE PRESTAGAO DE SERVICOS (CPS) SIm
0000347 | 4.01.04 PROVISOES TRIBUTARIAS S/ O LUCRO NAO
0000348 | 4.01.04.01 CONTRIBUIGAQO SOCIAL S/ O LUCRO LIQUIDO NAO
0000349 | 4.01.04.01.0001 PROVISAO PARA CONTRIBUICAO SOCIAL SImM
0000350 |4.01.04.02 IMPOTO DE RENDA PESSOA JURIDICA NAQ
|| 0000351 | 4.01.04.02.0001 PROVISAO PARA IMPOSTO DE RENDA SIM
| ooo03s2 |5 CENTRO DE CUSTO NAO
| oooo3s3 |5.01 CENTRO DE CUSTO NAO
|| 0000354 |[5.01.01 CENTRO DE CUSTO NAO
[| oooo3ss |5.01.01.01 CENTRO DE CUSTOS NAO
0000356 | 5.01.01.01.0001 VENDAS SIM
0000358 | 1.01.03.01.0010 ESTOQUE DE MERCADORIAS SIM
0000359 | 1.01.01.03.0002 FUNDOS DE INVESTIMENTOS SIM
0000360 | 1.01.01.04 FUNDOS A CURTO PRAZO NAO
0000361 | 1.01.01.04.0001 VISA SIM
0000362 | 1.01.01.04.0002 REDECARD Sim
0000363 | 1.01.01.04.0003 REDE SHOP Sim
0000364 | 1.01.02.03.0005 ADIANTAMENTO RESCISORIO SiM
0000365 | 1.01.02.04.0006 ICMS A RECUPERAR SImM
0000366 | 1.01.02.04.0007 IPI A RECUPERAR Sim
| 0000367 |1.01.02.04.0008 INSS A RECUPERAR Sim
|| 0000368 | 1.01.02.04.0009 SALARIO FAMILIA A REEMBOLSAR SIm
0000369 | 1.01.02.05 CONTAS CORRENTES - QUOTISTA NAO
0000370 | 1.01.02.05.0001 ADIANTAMENTO - QUOTISTA Sim
0000371 | 1.01.02.05.0002 TRANSFERENCIA SALDO EXERC. ANTERIORES SIM
0000372 | 1.01.02.05.0003 ALUGUEIS/ENC. TERCEIROS-LOCATARIOS SIM
0000373 | 2.01.04.02.0008 SERV. DE TELECOMUNICACOES SIM
0000374 | 2.03.07 LUCROS A DISTRIBUIR NAO
0000376 | 2.03.07.01.0001 LUCROS A DIST. SOCIO: Sim
0000377 | 2.03.07.01.0002 LUCROS A DIST. SOCIO: Sim
[| ooooa7s |2.03.07.01 LUCROS A DISTRIBUIR NAO
0000379 | 4.01.01.04.0016 IMPRESSOS GRAFICOS SIM
0000380 | 4.01.01.04.0017 LANCHES E REFEIGOES S
0000381 | 4.01.01.04.0018 TELEFONIA E TELECOMUNICAGOES SIM
0000382 | 4.01.01.04.0019 MANUTENGAO DAS INSTALAGOES SIM
0000383 | 4.01.01.04.0020 CORREIOS E POSTAGENS SIM
0000384 | 4.01.01.04.0021 MANUTENGAO IMPRESSORA SIM
| 0000385 | 4.01.01.04.0022 DESPESAS COM EXAME MEDICO SIM
0000386 | 4.01.01.04.0023 MATERIAL DE USO E CONSUMO SIM
|| 0000387 |4.01.01.04.0024 EQUIPAMENTO DE TELEFONIA SIM
0000388 | 3.01.01.01.0005 VENDA DE PRODUGAQ DO ESTABELECIMENTO Sim
0000390 | 5.01.01.01.0002 ADMINISTRAGAO SIM
0000392 | 5.01.01.01.0003 CONTABILIDADE Sim
0000394 | 5.01.01.01.0004 EXPEDICAO SIm
\ )
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0000396 | 5.01.01.01.0005 AUXILIARES SIM
0000397 | 1.01.02.02.0005 DIVIDENDOS PROPOSTOS A RECEBER SIM
0000398 | 2.01.04.02.0009 DIVIDENDOS A PAGAR SIM
0000399 | 2.03 PATRIMONIO LIQUIDO NAO
0000400 | 1.01.03.01.0011 ESTOQUE DE MATERIAS-PRIMAS SIM
0000401 | 1.01.02.06 DESPESAS ANTECIPADAS NAO
0000402 | 1.01.02.06.0001 ALUGUEL PAGO ANTECIPADAMENTE SIM
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TERMO DE ENCERRAMENTO
LIVRO DIARIO

N° de Ordem 1

Contém este livro 26 FOLHA(s) numeradas eletronicamente do niimero 1 a 26 e
serviu de Livro Diario, referente @ movimentagdo contabil do periodo compreendido entre
01/01/2020 a 31/12/2020 obtidas através de processamento eletrénico com os langamentos
das operagdes proprias do estabelecimento abaixo identificado:

Nome :M & T DISTRIBUIDORA LTDA
Endereco  : RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345
Bairro : PARQUE PIAUI
C.E.P: : 65636-540
Cidade : TIMON / MA
Registrado em JUCEMA
sob n®21201085507
Arquivado em 21/09/2020

Inscricéo Estadual n° 126642680
C.N.P.J. n° 38.594.553/0001-92

Timon/MA, 31 de Dezembro de 2020

FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULI¢
Contador socio administrador

C.P.F.: 810.784.473-49 C.P.F.: 057.429.913-04

R.G. :2.834.779-46 R.G.:

C.R.C..-010047
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Desburocratizag@o, Gestéo e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital

Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
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ASSINATURA ELETRONICA

Certificamos que o ato da empresa M & T DISTRIBUIDORA LTDA consta assinado digitalmente por:

IDENTIFICAGAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF Nome
05742991304 MARIA CAROLINE DA C RABELO PORTELA ULISSES
81078447349 FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT
A!
|
!
-

CERTIFICO A AUTENTICAGAC EM 04/05/2021 09:24:11 SOB N°
20210602899.

[ PROTOCOLO: 210602899 DE 30/04/2021. NIRE: 21201085507.
M & T DISTRIBUIDORA LTDA

NATALYA AMORIM MORAIS

JUCEMA RESPONSAVEL PELA AUTENTICAGRO

sio Lufs, 04/05/2021 \



CONSELHO REGIONAL DE'NTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUi CERTIFICA que o profissicnal
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.° 9.295/46,

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certidao n.°: PI/2021/00002677
Nome: FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT CPF: 810.784.473-49
CRC/UF n.° PI-010047/0 Categoria: CONTADOR
Validade: 02.08.2021
Finalidade: EDITAIS DE LICITAGAO
Livro: DIARIO
N° 01 / Exercicio: 2020

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF : 810.784.47349 Controle : 6749.7063.7690.8004
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUI

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PIAUi CERTIFICA que o profissional
identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto ao
exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais,
conforme estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.® 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo nao quita nem invalida quaisquer débitos ou infragbes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como néo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE PI

Certiddo n.>: P1/2021/00002685

Nome: FLAVIO SEBASTIAO FARIAS BITENCOURT CPF: 810.784.473-49
CRCI/UF n° PI-010047/0 Categoria: CONTADOR

Validade:  02.08.2021

Finalidade: OUTRAS

Confirme a existéncia deste documento na pagina http://201.33.23.184/spwPl/principal.htm, mediante
numero de controle a seguir:

CPF :810.784.473-49 Controle : 1715.2342,2656.2970
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Secretaria Especial da Micro e Pequena Empresa JUCEMA

Departamento de Registro Empresarial e Integragdo

TERMO DE AUTENTICACAO - LIVRO DIGITAL

Declaro exatos os Termos de Abertura e de Encerramento do Livro Digital com caracteristicas abaixo,
conferido e autenticado por NATALIA AMORIM MORAIS, sob a autenticidade n° 12103052311 em
04/05/2021, protocolo 210602899. Para validagdo de Autenticagdo dos Termos, devera ser acessado o
Portal de Servigos / verificagao de documentos do Empreendedor (http://www.empresafacil.ma.gov.br) e
informar o codigo de verificagao.

Identificacdo de Empresa

Nome Empresarial: M & T DISTRIBUIDORA LTDA
Numero de Registro: 21201085507

CNPJ: 38594553000192

Municipio: Timon

: Identificacdo de Livro Digital
Tipo de Livro: DIARIO
Ndmero de Ordem: 1

Periodo de Escrituragdo: 21/09/2020 - 31/12/2020

Assinante(s) - iNome: CRC/OAB

MARIA CAROLINE DA COSTA
05742991304 RABELO PORTELA ULISSES
FLAVIO SEBASTIAO FARIAS
81078447349 BITENCOURT Pi010047

CERTIPICO A AUTENTICAGAO EM 04/05/2021 09:24:16 SOB N°
20210602899, ) .
PROTOCOLO: 21060285%% DE 30/04/2021. CODIGO DE VERIFICAGAO:
12103052311, NIRE: 21201085507.

¥ & T DISTRIBUIDORR LTDA

JUCEMA | moveos wonosomass 9 %@
\\gﬁ}J .5

sio Luis, 04/05/2021
A validade deste documento, se impresso, fica sujeito d@ comprovagdo de sua autenticidade nqz reapectivos portais.
Informando seus respectivos cddigos de verificagdo i
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10/12/2020 https://www.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/1/cod_alvara/12085072/c _protocolo/MAP20060...
ESTADO DO MARANHAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMPRESA
TIMON LIvEE LD
SECRETARIA MUNICIPAL DE FACIL
FINANCAS

ALVARA DE LOCALIZACAO E
FUNCIONAMENTO

Numero 80

Nome Fantasia: CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHENSE LTDA
Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 38.594.553/0001-92

Inscrigdo Municipal: 106110

Atividade Principal: 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria (Nao exerce
no enderego)

Atividade(s) Secundaria(s): 4618-4/01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de
medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria (Nao exerce no enderego), 4756-3/00 - Comércio
varejista especializado de instrumentos musicais e acessorios (Ndo exerce no enderego), 0111-3/01 -
Cultivo de arroz (Nao exerce no endereco), 4619-2/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio
de mercadorias em geral n&o especializado (N&o exerce no enderego), 4649-4/01 - Comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico (Nao exerce no enderego), 4763-6/02 - Comercio
varejista de artigos esportivos (Nao exerce no endereco), 4639-7/01 - Comercio atacadista de produtos
alimenticios em geral (N&o exerce no enderego), 4645-1/03 - Comércio atacadista de produtos
odontolégicos (Nao exerce no enderego), 4641-9/03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho (Nao
exerce no endereco), 4330-4/04 - Servigos de pintura de edificios em geral (Nao exerce no enderego),
4647-8/02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagées (N&o exerce no enderego), 5620-
1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas (Nao exerce no
enderego), 4634-6/99 - Comércio atacadista de carnes e derivados de outros animais (Nao exerce no
enderecgo), 4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-
médico-hospitalar; partes e pegas (Nao exerce no enderego), 4120-4/00 - Construgdo de edificios (N&o
exerce no enderego), 4772-5/00 - Comércio varejista de cosmeéticos, produtos de perfumaria e de higiene
pessoal (Nao exerce no endereco), 4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso
médico, cirdrgico, hospitalar e de laboratorios (Nao exerce no enderego), 4729-6/02 - Comercio vargjista de
mercadorias em lojas de conveniéncia (Nao exerce no enderego), 7410-2/03 - Design de produto (Nao
exerce no enderego), 8219-9/01 - Fotocopias (Nao exerce no enderego), 4652-4/00 - Comercio atacadista
de componentes eletronicos e equipamentos de telefonia e comunicagao (Nao exerce no enderego), 4755-
5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho (Nao exerce no enderego), 5212-5/00 - Carga
e descarga (N&o exerce no enderego), 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomeésticos e
equipamentos de audio e video (N&o exerce no enderego), 4617-6/00 - Representantes comerciais e
agentes do comércio de produtos alimenticios, bebidas e fumo (N&o exerce no enderego), 4742-3/00 -
Comércio varejista de material elétrico (Nao exerce no enderego), 4673-7/00 - Comércio atacadista de
material elétrico (Nao exerce no enderego), 4761-0/01 - Comércio varejista de livros (Nao exerce no

enderego), 4759-8/99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessoal e doméstico ndo especificados
anteriormente (Nao exerce no enderego), 4761-0/03 - Comércio varejista de artigos de papelaria (Nao

exerce no enderego), 4634-6/03 - Comércio atacadista de pescados e frutos do mar (Nao exerce no .
enderego), 4789-0/01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos (N&o exerce no enderego), ¢ 4
1413-4/01 - Confecgéo de roupas profissionais, exceto sob medida (N&o exerce no endereco), 3292-2/02 -\J
Fabricacdo de equipamentos e acessorios para seguranca pessoal e profissional (Nao exerce no \)
endereco), 4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal (Nao exerce no endereco), \
4759-8/01 - Comércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas (N&o exerce no enderego),

https://iwww.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_aivara/1/cod_alvara/12085072/co_protocolo/MAP2006018895/
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4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto lojas de departamentos ou magazines (Nao exerce no enderego),
4634-6/01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e derivados (Nao exerce no enderego), 4754-
7/01 - Comércio varejista de moveis (Nao exerce no enderego), 4789-0/07 - Comércio varejista de
equipamentos para escritério (Nao exerce no enderego), 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de
higiene, limpeza e conservacao domiciliar, com atividade de fracionamento e acondicionamento associada
(Nao exerce no enderego), 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios (Nao exerce
no enderego), 4763-6/01 - Comercio varejista de brinquedos e artigos recreativos (N&o exerce no
enderego), 4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios (N&o exerce no
enderecgo), 4649-4/08 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagao domiciliar (Nao
exerce no endereco), 4651-6/02 - Comércio atacadista de suprimentos para informatica (N&o exerce no
enderego), 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga
do trabalho (N&o exerce no enderego), 3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestéo de
redes (N&o exerce no enderego), 4686-9/02 - Comércio atacadista de embalagens (Nao exerce no
endereco), 4711-3/01 - Comercio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos
alimenticios - hipermercados (Nao exerce no enderego), 8129-0/00 - Atividades de limpeza nao
especificadas anteriormente (N&o exerce no endereco), 4930-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto
produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e internacional (N&o exerce no enderego),
4755-5/02 - Comercio varejista de artigos de armarinho (N&o exerce no enderego), 4649-4/99 - Comércio
atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e domeéstico ndo especificados anteriormente
(Nao exerce no enderego), 4789-0/03 - Comércio varejista de objetos de arte (No exerce no endereco),
4691-5/00 - Comeércio atacadista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios
(N&o exerce no enderego), 4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos eletrénicos de uso pessoal e
doméstico (Nao exerce no endereco), 4649-4/04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria
(Nao exerce no enderego), 4641-9/02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho (N&o
exerce no enderego), 7711-0/00 - Locacdo de automoveis sem condutor (Nao exerce no enderego), 4637-
1/07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons & semelhantes (N&o exerce no
enderego), 5620-1/03 - Cantinas - servicos de alimentagéo privativos (Nao exerce no enderego), 4321-5/00
- Instalagdo e manutengao elétrica (Nao exerce no enderego), 4669-9/99 - Comeércio atacadista de outras
maquinas e equipamentos nao especificados anteriormente; partes e pegas (N&o exerce no enderego),
5611-2/03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares (N&o exerce no enderego), 4754-7/03 -
Comeércio varejista de artigos de iluminagdo (Nao exerce no enderego), 4663-0/00 - Comércio atacadista de
maquinas e equipamentos para uso industrial; partes e pegas (Ndo exerce no enderego), 4645-1/02 -
Comeércio atacadista de proteses e artigos de ortopedia (Nao exerce no enderego), 4511-1/03 - Comércio
por atacado de automoéveis, camionetas e utilitarios novos e usados (Nao exerce no enderego), 4712-1/00 -
Comeércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios - minimercados,
mercearias e armazéns (N&o exerce no enderego), 4618-4/99 - Outros representantes comerciais e
agentes do comércio especializado em produtos néo especificados anteriormente (Nao exerce no
enderego), 4651-6/01 - Comércio atacadista de equipamentos de informatica (N&o exerce no enderego),
8550-3/02 - Atividades de apoio a educago, exceto caixas escolares (Nao exerce no enderego), 4642-7/01
- Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga (N&o
exerce no enderego), 4661-3/00 - Comeércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso
agropecuario; partes e pegas (Nao exerce no enderego), 4634-6/02 - Comércio atacadista de aves abatidas
e derivados (Nao exerce no endereco)

Endereco: RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345, 00345, PARQUE PIAUI
Municipio: Timon

CEP: 65636540

Local e data: Timon, quinta, 10 de dezembro de 2020

Vencimento: ter¢a, 21 de setembro de 2021

MARIO VIEIRA DE ALENCAR FILHO

Secretaria Municipal de Finangas

L))

Observagéo U
onoNJ
i

‘lec%

Codigo de Autenticidade: 20T5QJZHS5Z
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EMITIDO PELO FUNCIONARIO HILZA BRITO COSTA

Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento empresarial

https:/iww.empresafacil.ma.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/1/cod_alvara/12085072/co_protocolo/MAP2006018895/ 3/3




WU rr U =

Proc© S0 021
Fisc, e
Rub. .
10/12/2020 https:/iwww.empresafacil. ma.gov.br/sigfacil/processo/imprime-modelo/tipo_alvara/2/cod_alvara/1208507 1/co_protocolo/MAP20060...
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMPRESA
TIMON .
SECRETARIA MUNICIPAL DE FACIL
SAUDE

ALVARA SANITARIO

Numero 186.DP.2020

Nome Fantasia: CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHENSE LTDA

Razdo Social: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ: 38.594.553/0001-92

Inscrigao Municipal: 106110

Atividade Principal: 4647-8/01 - Comércio atacadista de artigos de escritorio e de papelaria

Atividade(s) Secundaria(s): 4618-4/01 - Representantes comerciais e agentes do comércio de
medicamentos, cosméticos e produtos de perfumaria, 4756-3/00 - Comeércio varejista especializado de
instrumentos musicais e acessorios, 0111-3/01 - Cultivo de arroz, 4619-2/00 - Representantes comerciais e
agentes do comércio de mercadorias em geral n&o especializado, 4649-4/01 - Comércio atacadista de
equipamentos elétricos de uso pessoal e doméstico, 4763-6/02 - Comércio varejista de artigos esportivos,
4639-7/01 - Comércio atacadista de produtos alimenticios em geral, 4645-1/03 - Comércio atacadista de
produtos odontologicos, 4641-9/03 - Comércio atacadista de artigos de armarinho, 4330-4/04 - Servicos de
pintura de edificios em geral, 4647-8/02 - Comércio atacadista de livros, jornais e outras publicagées, 5620-
1/01 - Fornecimento de alimentos preparados preponderantemente para empresas, 4634-6/99 - Comércio
atacadista de carnes e derivados de outros animais, 4664-8/00 - Comércio atacadista de maquinas,
aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e pegas, 4120-4/00 - Construgéo de
edificios, 4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal,
4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirdrgico, hospitalar e de
laboratérios, 4729-6/02 - Comércio varejista de mercadorias em lojas de conveniéncia, 7410-2/03 - Design
de produto, 8219-9/01 - Fotocopias, 4652-4/00 - Comércio atacadista de componentes eletrdnicos e
equipamentos de telefonia e comunicagéo, 4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e
banho, 5212-5/00 - Carga e descarga, 4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomesticos e
equipamentos de audio e video, 4617-6/00 - Representantes comerciais e agentes do comércio de
produtos alimenticios, bebidas e fumo, 4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico, 4673-7/00 -
Comeércio atacadista de material elétrico, 4761-0/01 - Comércio varejista de livros, 4759-8/99 - Comércio
varejista de outros artigos de uso pessoal e domeéstico n&o especificados anteriormente, 4761-0/03 -
Comeércio varejista de artigos de papelaria, 4634-6/03 - Comercio atacadista de pescados e frutos do mar,
4789-0/01 - Comércio varejista de suvenires, bijuterias e artesanatos, 1413-4/01 - Confecgao de roupas
profissionais, exceto sob medida, 3292-2/02 - Fabricag&o de equipamentos e acessorios para seguranga
pessoal e profissional, 4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal, 4759-8/01 -
Comeércio varejista de artigos de tapegaria, cortinas e persianas, 4713-0/02 - Lojas de variedades, exceto
lojas de departamentos ou magazines, 4634-6/01 - Comércio atacadista de carnes bovinas e suinas e
derivados, 4754-7/01 - Comércio varejista de moéveis, 4789-0/07 - Comeércio varejista de equipamentos para
escritorio, 4649-4/09 - Comércio atacadista de produtos de higiene, limpeza e conservagédo domiciliar, com

vestuario e acessorios, 4763-6/01 - Comércio varejista de brinquedos e artigos recreativos, 4789-0/05 -
Comeércio varejista de produtos saneantes domissanitarios, 4649-4/08 - Comeércio atacadista de produtos
de higiene, limpeza e conservagao domiciliar, 4651-6/02 - Comeércio atacadista de suprimentos para
informatica, 4642-7/02 - Comércio atacadista de roupas e acessorios para uso profissional e de seguranga
do trabalho, 3702-9/00 - Atividades relacionadas a esgoto, exceto a gestéo de redes, 4686-9/02 - Comércio Q

atividade de fracionamento e acondicionamento associada, 4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do %/

atacadista de embalagens, 4711-3/01 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de
produtos alimenticios - hipermercados, 8129-0/00 - Atividades de limpeza néo especificadas anteriormente,
4930-2/02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal,

interestadual e internacional, 4755-5/02 - Comercio vargjista de artigos de armarinho, 4649-4/99 - Comeércio
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atacadista de outros equipamentos e artigos de uso pessoal e doméstico nZo especificados anteriormente,
4789-0/03 - Comércio varejista de objetos de arte, 4691-5/00 - Comércio atacadista de mercadorias em
geral, com predominancia de produtos alimenticios, 4649-4/02 - Comércio atacadista de aparelhos
eletrénicos de uso pessoal e doméstico, 4649-4/04 - Comércio atacadista de méveis e artigos de
colchoaria, 4641-9/02 - Comeércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho, 7711-0/00 - Locagéo de
automoéveis sem condutor, 4637-1/07 - Comércio atacadista de chocolates, confeitos, balas, bombons e
semelhantes, 5620-1/03 - Cantinas - servigos de alimentacéo privativos, 4321-5/00 - Instalagéo e
manutengao elétrica, 4669-9/99 - Comércio atacadista de outras maquinas e equipamentos n&o
especificados anteriormente; partes e pecas, 5611-2/03 - Lanchonetes, casas de cha, de sucos e similares,
4754-7/03 - Comercio varejista de artigos de iluminagao, 4663-0/00 - Comércio atacadista de maquinas e
equipamentos para uso industrial; partes e pegas, 4645-1/02 - Comércio atacadista de proteses e artigos
de ortopedia, 4511-1/03 - Comércio por atacado de automoéveis, camionetas e utilitarios novos e usados,
4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominancia de produtos alimenticios -
minimercados, mercearias e armazéns, 4618-4/99 - Outros representantes comerciais e agentes do
comercio especializado em produtos ngo especificados anteriormente, 4651-6/01 - Comércio atacadista de
equipamentos de informatica, 8550-3/02 - Atividades de apoio a educagao, exceto caixas escolares, 4642-
7/01 - Comércio atacadista de artigos do vestuario e acessorios, exceto profissionais e de seguranga,
4661-3/00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso agropecudrio; partes e
pecas, 4634-6/02 - Comércio atacadista de aves abatidas e derivados

Responsavel Técnico:

Endereco: RUA ADAO BELARMINO DO VALE, 00345, PARQUE PIAUI
Municipio: Timon

CEP: 65636540

Local e data: Timon, quarta, 09 de dezembro de 2020

Validade: quarta, 22 de setembro de 2021

MARCUS VINICIUS CABRAL DA SILVA

Secretaria Municipal de Saude

Observagao

Atividade Autorizada: Codigo CNAE 4789-0/05

Cédigo de Autenticidade: 20VKAKR7GU
EMITIDO PELO FUNCIONARIO JUSCELINO DE SOUZA MARTINS

Esse documento devera permanecer exposto em local visivel no estabelecimento empresarial
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COCRIS
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, PARA OS5 DEVIDOS FINS DE DIREITC, QUE A EMPRESA M&T DISTRIBUIDOTA LTDA
[CONCEITO DISTRIBUIDORA], COM SEDE NA RUA ADAQ BELARMING DO VALE, N° 345, PARQUE PIAU,
CEP 65636-540, TIMON, MARANHAQC, INSCRITA NO CNPJ/MF S0B O N2, 38.594.553/0001-92, COM VISTAS
AD FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTI'QOS EM GERAL, NAC HAVENDQ FATCS SUPERVENIENTES
QUE DESABONEM SUA CONDUTA TECNICA E COMERCIAL DENTRO DOS PADROES DE QUALIDADE E
DESEMPENHO E QUE CUMPRIU COM SUA OBRIGACAQ, NAO HAVENDQ RECLAMACAO QU OBJECAD
QUANTO A QUALIDADE DOS PRODUTCS/ E QUANTO A LIBERACAO DA GARANTIA CONTRATUAL JUNTO A
INSTITUICAQ FINANCEIRA ATE A PRESENTE DATA. ABAIXO DESCRITIVO DOS ITENS E QUANTIDADES.

ITEM DESCRIGAD UND QD
1 ACHOCOLATADO EM PO 400G PCT 10
. 2 | AMIDO DE MILHC, TIPC ¢ c 50
\ 3 | ARROZ, BRANCO PCLIDC, TIFO 1 KG 100
| 7 § o1t T !
|4 | CANJIQUINHA, DE MILHO AMARELO, PACOTE COM PCT 30 ;
| 500G !
| 5 | CORANTE, PACOTE COM 100G PCT 120
6 | CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE CAIXA UND 360
7 | EXTRATO DE TOMATE SACHE COM 340G SACHE 360
8 | FARINHA DE MANDICCA, PACOTE COM 1KG PCT 360
9 | FEWAGC, CARICQUINHA, TIPO 1, PACOTE COM 1KG KG 500 |
10 | LEITE CONDENSADO, CX COM 200G UND 600 |
11 | MACARRAC, COM OVCS, PACOTE COM 500MG PCT 100 |
MILHO PARA PREPARC DE CANJICA SRANCA, . |
12| BACOTE COM 500G FCT 50
13 | OLEC DE SOJA, GARRAFA COM S00ML GARRAFA 300
14 | PETA, PACOTECOM 835G PCT 800
POLPA DE FRUTA, POLPA DE FRUTA INTEGRAL
15 | DIVERSOS SABORES (GOIABA, ACEROLA, CAJU PCT 100
E CAJA), PACCTE COM 1KG
18 E SAL, REFINADD, SACCO DE FOLIETILENO COM 1KG. KG 100
osng

.

TIMON {MA]}, 26 DE VIAIO DE 2021.
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AR DE ABREU LTDA
JOSE PINHEIRO DE OLIVEIRA NETO
CPF.017.986.573-09
GERENTE ADMINISTRATIVO

de’ JOSE PINHEIRO DE OLIVEIRA

DataiHora 25/0512021 14 02135, Alo 13.17.2

Rua Firmino Golgalves Pedreira, N2 686, Bairro Centro — Timon - Ma
CNPJ: 10.464.744/0001-10
Inscricdo Estadual: 12.308824-0

E-mzil: cozais.distribuidorz @hotmail.com
Fone: {99) 3212 - 0681
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'COMERCIO

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

A empresa VW COMERCIO inscrita no CNPJ n° 33.809.045/0001-60,
sediada na RUA DOUTOR ANERAO WALTER COUTINHO N° 1260 — SALA 01
— TERESINA — PI — CEP 64.053-360 — Telefone: (86) 99999-4925, atesta para
os devidos fins que a empresa M & T DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ
n® 38.594.553/0001-92, sediada na Rua Adao Belarmino do Vale, n® 345 -
PARQUE PIAUI — TIMON - MA — CEP 65.636-540 — Telefone: (86) 99981-2601,
forneceu os materiais abaixo especificados:

Ne DESCRIGAOQ DOS PRODUTOS UNID QUANT
1 AGUCAR KG 100
2 BISCOITO AGUA E SAL 3 EM | PCT 100
3 BISCOITO DOCE 3 EM 1 PCT 100
4 CAFE SOLUVEL (GRANDE) UNID 50
5 CAFE EM PO 250 G FARDO 10
6 FLOCAO DE MILHO 500G FARDO 5
7 FLOCAO DE ARROZ 500G FARDO 5
8 LEITE EM PO 200G FARDO 10
9 MARGARINA 500G CcX 3
10 | ABACAXI, KG 100
11 | ALHO IN NATURA EMBALAGEM DE 200 G. UNID 50
12 | BANANA PRATA OU PACOVAN KG 30
13 | BATATA INGLESA KG 30
14 | BEBIDA LACTEA SABOR MORANGO UNID. 250
15 | CARNE BOVINA EM PEDAGOS (MUSCULO) KG 20
16 | CARNE MOIDA CONGELADA BOVINO s F B F.ar
17 | CEBOLA BRANCA e " #kG 10
18 | CENOURA = . KG 10
19 | COXA E SOBRECOXA KG 20
20 | FRANGO CONGELADO KG 20
21 | LARANJA KG 50
22 MAGA KG 50
23 MAMAO KG 50
24 | MANGA KG 50
25 | MELANCIA KG 30
26 | OVO DE GALINHA DE GRANJA UNID 600 v
27 | PEITO DE FRANGO KG 20

VR. TOTAL

VW COMERCIO — CNPJ: 33.809.045/0001-60

Rua Doutor Anerao Walter Coutinho N. 1260 — Sala A — Santa Isabel
TERESINA - PI

CEP: 64.053-360



COMERCIO

Atestamos que tais fornecimentos ou prestagao de servigos foram executado(a)s
satisfatoriamente, ndo existindo em nossos registros, até a presente data, fatos
que desabonem sua conduta e responsabilidade com as obrigacdes assumidas.

Teresina - Pi, 25 de Maio de 2021.

V.E.ROCHA Assinado de forma digital por V. E.
ROCHA

FERREIRA:338090450001 ppoceios 13800045000160

60 Dados: 2021.05.25 19:22:07 -03'00°

VW COMERCIO
CNPJ: 33.809.045/0001-60

VW COMERCIO — CNPJ: 33.809.045/0001-60
Rua Doutor Anerao Walter Coutinho N. 1260 — Sala A — Santa Isabel
TERESINA =PI
CEP: 64.053-360
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAGCAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO DE BURITICUPU/MA.

ANEXO 11l

DECLARA_QAO DE SUJEICAO AS CONDIGOES ESTABELECIDAS NO EDITALE DE
INEXISTENCIA DE FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES, PORTADOR DO RG
3.337.497 SSP PI, ABAIXO ASSINADO, NA QUALIDADE DE RESPONSAVEL LEGAL DA
PROPONENTE, CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, CNPJ
38.594.553/0001-92, DECLARA EXPRESSAMENTE QUE SE SUJEITA AS CONDICOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL ACIMA CITADO E QUE ACATARA INTEGRALMENTE
QUALQUER DECISAO QUE VENHA A SER TOMADA PELO LICITADOR QUANTO A
QUALIFICACAO APENAS DAS PROPONENTES QUE TENHAM ATENDIDO AS CONDIGCOES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E QUE DEMONSTREM INTEGRAL CAPACIDADE DE
EXECUTAR O FORNECIMENTO DO BEM PREVISTO.

DECLARA, AINDA, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, A INEXISTENCIA DE FATOS
SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS DA HABILITACAO OU QUE COMPROMETA A

IDONEIDADEDA PROPONENTE NOS TERMOS DO ARTIGO 32, PARAGRAFO 2°, E ARTIGO
97 DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, E ALTERACOES SUBSEQUENTES.

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021.

M & T DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital por M &

. T DISTRIBUIDORA 4
LTDA385945530001 9 LTDA:38594553000192
2 Dados: 2021.05.27 09:16:54 -03'00"

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA

CNPJ N° 38.594.553/0001-92 W)
\-\)\J
//

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA - CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.2'68-0
RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 — EMAIL: conceito.distri@gmail.com @
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DE BURITICUPU/MA.

ANEXO IV

DECLARAGAO NOS TERMOS DO INCISO XXXIIl DO ARTIGO7° DA CONSTITUIGAO
FEDERAL

A EMPRESA CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, INSCRITO NO CNPJ N°
38.594.553/0001-92, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL A SRA MARIA
CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES., PORTADORA DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N°® 3.337.497 SSP PI E CPF N° 057.429.913-04 , DECLARA, PARA FINS DO
DISPOSTO NO INC. V DO ART. N° 27 DA LEI N° 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO
PELA LEI N° 9.854, DE 27 DE OUTUBRO DE 1999, QUE NAO EMPREGA MENOR DE DEZOITO
ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NAO EMPREGA MENOR DE
DEZESSEISANOS.

RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDICAO DE
APRENDIZ ().

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021.

Assinado de forma digital por M & T

M & T DISTRIBUIDORA  pistrisuipora
LTDA:38594553000 1922 HPA:38594553000132

Dados: 2021.05.27 09:18:31 -03'00"

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA
CNPJ N° 38.594.553/0001-92

/

RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA — CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0
FONE: {98) 9 8194-2194 - EMAIL: conceito.distri@gmail.com @
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTAGCAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO DE BURITICUPU/MA.

ANEXO V

DECLARAGAO DE ELABORAGAO INDEPENDENTE DEPROPOSTA

MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES., PORTADORA DA
CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 3.337.497 SSP Pl E CPF N° 057.429.913-04, COMO
REPRESENTANTE DEVIDAMENTE CONSTITUIDO DE CONCEITO DISTRIBUIDORA
DE MARANHESE LTDA, INSCRITO NO CNPJ N° 38.594.553/0001-92 PARA FINS DO
DISPOSTO NO EDITAL DE LICITACAO: PREGAO ELETRONICO N° 013/2021,
DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CODIGO PENAL
BRASILEIRO, QUE:

A) A PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO ELETRONICO
N° 013/2021, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE POR CONCEITO
DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, E O CONTEUDO DA PROPOSTA NAO
FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU INDIRETAMENTE, INFORMADO,
DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL
OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N° 013/2021, POR QUALQUER MEIO
OU POR QUALQUER PESSOA;

B) A INTENCAO DE APRESENTAR A PROPOSTA ELABORADA PARA PARTICIPAR
DO PREGAO ELETRONICO N° 013/2021 NAO FOI INFORMADA, DISCUTIDA OU
RECEBIDA DE QUALQUEROUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO
PREGAO ELETRONICO N° 013/2021, POR QUALQUER MEIO OU POR
QUALQUER PESSOA,

c) QUE NAO TENTOU, POR QUALQUER MEIO OU POR QUALQUER PESSOA,
INFLUIR NA DECISAO DE QUALQUER OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU
DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N° 013/2021 QUANTO A PARTICIPAR OU
NAO DA REFERIDA LICITACAO; \[

D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO %
PREGAO ELETRONICO N° 013/2021 NAO SERA, NO TODO OU EM PARTE, (
DIRETA OU INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER
OUTRO PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N°
013/2021 ANTES DA ADJUDICACAODO OBJETO DA REFERIDA LICITACAO; E

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA — CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0
RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 - EMAIL: conceito.distri@gmail.com ,@1
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E) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO
PREGAO ELETRONICO N° 013/2021 NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA
OU INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER
INTEGRANTE DO MUNICIPIO DE BURITICUPU/MA, ANTES DA ABERTURA
OFICIAL DAS PROPOSTAS; E

F) QUE ESTA PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENS/‘-‘EO DESTA
DECLARA(;AO E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMACOES PARA
FIRMA-LA.

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021.

M & T DISTRIBUIDORA  marmaimona - 10! por&T

LTDA:38594553000192-F1RA:38594553000192

Dados: 2021.05.27 09:19:35 -03'00'

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA
CNPJ N° 38.594.553/0001-92

8

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA — CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0 EEE
RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 ~ EMAIL: conceito.distri@gmail.com
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A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAO DE BURITICUPU/MA.

ANEXO VI

DECLARAGAO DO PORTE DA EMPRESA (MICROEMPRESA OU EMPRESADE
PEQUENO PORTE)

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, RUA ADAO BELARMINO DO VALE N° 345,
BAIRRO PARQUE PIAUI, CEP 65636540, TIMON-MA INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
38.594.553/0001-92, NESTE ATO REPRESENTADA POR SUA SOCIA-ADMINISTRADORA, MARIA
CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES, PORTADOR DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N° 3.337.497 SSP PIl, INSCRITO NO CPF SOB O N° 057.429.913-04
, DECLARA, SOB AS PENALIDADES DA LEI, QUE SE ENQUADRA COMO MICROEMPRESA QU
EMPRESA DE PEQUENO PORTE, NOS TERMOS DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123
DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS
LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES
LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123 DE 14 DE
DEZEMBRO DE 20086.

DECLARO, PARA FINS DA LC 123/2006 E SUAS ALTERAGCOES, SOB AS PENALIDADES DESTA,
SER:

(X) MICROEMPRESA — RECEITA BRUTA ANUAL IGUAL OU INFERIOR A 360. TIMON-MA E
ESTANDO APTA A FRUIR OS BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR
NAO SE ENQUADRAR EM NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS IMPOSTASPELO § 4° DO ART.
3° DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE - RECEITA BRUTA ANUAL SUPERIOR A
360. / UF,00 E IGUAL OU INFERIOR A 4.800. / UF,00
VALORES ESTANDO APTA A FRUIR OS

BENEFICIOS E VANTAGENS LEGALMENTE INSTITUIDAS POR NAO SE ENQUADRAR EM
NENHUMA DAS VEDAGOES LEGAIS IMPOSTAS PELO § 4° DO ART. 3° DA LEl
COMPLEMENTAR N° 123/06 ALTERADA PELA LC 147/2014.

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021,

M & T DISTRIBUIDORA Assinado de forma digital por M & T DISTRIBUIDORA
LTDA:38594553000192

LTDA:38594553000192 Dados: 2021.05.27 09:17:25 -03'00'

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA
CNPJ N° 38.594.553/0001-92

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA ~ CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0
RUA ADAO BELARMING DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUL, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 — EMAIL: conceito.distri@gmail.com
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DISTRIBUIDORA

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAGAO DE BURITICUPU/MA.

ANEXO Vil

DECLARAGAO DE IDONEIDADE

A EMPRESA CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, INSCRITA NO CNPJ N°
38.594.553/0001-92, POR INTERMEDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL A SRA MARIA
CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES, PORTADOR DA CARTEIRA DE
IDENTIDADE N° 3.337.497 SSP Pl E DO CPF N° 057.429.913-04, DECLARA NAO TER
RECEBIDO DO MUNICIPIO DE BURITICUPU /MA OU DE QUALQUER OUTRA ENTIDADE DA
ADMINISTRACAO DIRETA OU INDIRETA, EM AMBITO FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL,
SUSPENSAO TEMPORARIA DE PARTICIPACAO EM LICITACAO E OU IMPEDIMENTO DE
CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO, ASSIM COMO NAO TER RECEBIDO DECLARACAO DE
INIDONEIDADE PARA LICITAR E OU CONTRATAR COM A ADMINISTRACAO FEDERAL,
ESTADUAL E MUNICIPAL.

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021.

inado de f digi
M &T DISTRIBUIDORA Toisrasunomn oo

LTDA:38594553000192 LTDA38594553000192
Dados: 2021.05.27 09:18:48 -03'00'

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA
CNPJ N° 38.594.553/0001-92 \/

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA — CNPJ: 38.594.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0 @
RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 - EMAIL: conceito.distri@gmail.com
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DISTRIBUIDORA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

PREGAO ELETRONICO N° 013/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0504002/2021

DATA: 27 DE MAIO DE 2021

HORA: 15:00 HORAS

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS VISANDO A EVENTUAL E FUTURA AQUISICAO DE
GENEROS ALIMENTICIOS, PERECIVEIS E NAO PERECIVEIS DESTINADOS AO PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR - PNAE, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCACAOQ DE BURITICUPU/MA.

ANEXO Vil
DECLARAGAO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAGAO.

A CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA, CNPJ N° 38.594.553/0001-92
LOCALIZADA A RUA ADAO BELARMINO DO VALE N° 345 BAIRRO PARQUE PIAUI, CEP
65636540, TIMON-MA, DECLARA, EM CONFORMIDADE COM A LEI N°10.520/02, QUE CUMPRE
TODOS OS REQUISITOS PARA HABILITACAO PARA ESTE CERTAME LICITATORIO NA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICPU/MA — PREGAO ELETRONICO N°013/2021.

TIMON-MA, 27 DE MAIO DE 2021.

Assinado de forma digital por M &

M & T DISTRIBUIDORA T DpisTRIBUIDORA

LTDA:38594553000192 LTDA38594553000192
Dados: 2021.05.27 09:19:04 -03'00'

CONCEITO DISTRIBUIDORA DE MARANHESE LTDA
CNPJ N° 38.594.553/0001-92

CONCEITO DISTRIBUIDORA MARANHESE LTDA — CNPJ: 38.584.553/0001-92 — INS. ESTADUAL N 12.664.268-0
RUA ADAO BELARMINO DO VALE 345, BAIRRO: PARQUE PIAUI, CEP: 65636-540 TIMON-MA
FONE: (99) 9 8194-2194 — EMAIL: conceito.distri@gmail.com

'



26/05/2021 Relagao de inidéneos

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

wela bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos ? CON
¢ inabilitados  Relaciio de inidéneos  Emilir certiddo negativa  Verificar certiddo emitida
Filtros
Nome :
UF:
--Selecione--
Processo :
Opgéo:
® cnps
O cpr
CNPJ -
Data inicio do acérdao
=3
Data fim do acdrdao
-~ o=
{4 Pesguisar | Limpar
Relacao de inidéneos
Qv Ir Linhas 100 Agbes v /
Transito
em
Nome do Responsdvel CPF/CNPJ UF Processo Deliberagdo Julgado
FERNANDES CONSTRUCOES AC-
E AMPLIACOES/R | 2381 5'%25/0001 ] DF 020'522/2004‘ 002266/2C10- 05/05/2018
FERNANDES EMPREITEIRA PL
AL COMERCIAL/A. L 06.097.213/0001- DF 046.304/2012- AC- 03/11/2017
COMERCIAL E 60 6 000996/2016-
REPRESENTACOES LTDA - EPP PL

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO::: 119




26/05/2021

@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAC
Seja bem-vindo

Relacdo de inabilitados

AGCAO COMERCIO E SERVICOS
DE MOVEIS E INFORMATICA
LTDA ME

ALFA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - ME

ALLKIMIA COMERCIO DE
MATERIAIS PARA
LABORATORIO LTDA.

ALOISIO NASCIMENTO
LIMEIRA - EPP

AMERICA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA/AMERICA
CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA - ME

AMERICA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA/AMERICA
CONSTRUCOES E SERVICOS
. LTDA - ME

AMERICA CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA./AMERICA
CONSTRUCOES E SERVICOS
LTDA - ME

APE - ABILIO PRODUCOES E
EVENTOS/CARLOS ABILIO
FERREIRA DA SILVA - EPP

ASSOCIACAO BRASILEIRA
DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTE AEREO
REGIONAL - ABETAR

ASSOCIACAQ BRASILEIRA
DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTE AEREO
REGIONAL - ABETAR

ASSOCIACAO BRASILEIRA
DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTE AEREO
REGIONAL - ABETAR

ASSOCIAGAO BRASILEIRA
DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTE AEREO
REGIONAL - ABETAR

. | Y T I Jone HG mU W DR
a0 sistema inabitacos &

https:/icontas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2::NO:::

Relagido de inidaneos

16.793.330/0001-
11

05.848.701/0001-
07

56.259.294/0001-
25

07.968.839/0001-
67

05.492.161/0001-
63

05.492.161/0001-
63

05.492.161/0001-
63

04.740.678/0001-
61

05.086.765/0001-
00

05.086.765/0001-
00

05.086.765/0001-
00

05.086.765/0001-
0o

niaonegos

Relag&o de inidoneos

MT

Emitir certidao negativa

035.173/2015-
7

029.826/2014-
4

005.121/2010-
8

009.083/2012-
0

030.895/2013-
8

027.716/2014-
7

001.805/2015-
0

011.273/2014-
3

000.887/2015-
3

001.372/2015-
7

016.917/2015-
4

001.360/2015-
9

Verificar certidas emitida

AC-
001866/2018-
PL

AC-
002980/2018-
PL

AC-
001296/2017-
PL

AC-
001154/2016-
PL

AC-
000758/2015-
PL

AC-
001243/2016-
PL

AC-
000179/2016-
PL

AC-
000547/2015-
PL

AC-
000973/2018-
PL

AC-
002949/2018-
PL

AC-
002258/2018-
PL

AC-
002252/2018-
PL

18/10/2018

10/07/2019

10/01/2020

28/09/2016

09/09/2016

28/08/2020

04/05/2018

17/12/2016

20/09/2018

19/02/2021

17/07/2020

03/12/2019
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Seja bem-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos 41 Fale conosco

de inabilitados  Relagio de inidéneos  Emitir certidao negativa  Verificar certidao emitida

TINMINOP WL ALNLWY

REGIONAL - ABETAR

ASSOCIACAO BRASILEIRA
DAS EMPRESAS DE
TRANSPORTE AEREO
REGIONAL - ABETAR

ATLANTA LOCACAO DE
VEICULOS E SERVICOS LTDA -
ME

ATLANTIS COMERCIO DE
MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS EIRELI

AUDIOSOM COMERCIO E
SERVICOS AUDIOVISUAIS
EVENTOS E PROMOCOES
LTDA - EPP/AUDIOSOM
COMERCIO E SERVICOS
AUDIOVISUAIS EVENTOS E
PROMOCOES LTDA - EPP

AUTOCLIMA ACESSORIOS

PARA VEICULOS/AUTOCLIMA
SERVICOS E COMERCIO EIRELI

BANK LOG/BANK LOG DO
BRASIL EIRELI

C M CONSTRUTORA LTDA

CV LPOCOS/RUFINO &
SANTOS LTDA

CAPRI DISTRIBUIDORA DE
MATERIAL DE CONSUMO
LTDA

CASA DA CARNE BUFALO BILL
LTDA

CASTELO COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA

CATETO CONSTRUCOES LTDA
- ME

CATETO CONSTRUCOES LTDA

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

vy

05.086.765/0001-

DF
00
10.330.329/0001-
DF
74
10.596.399/0001-
| DF
11.552.974/0001-
5 DF
10.461.794/0001-

g DF
07.961.553/0001- ”
50
04833.106/0001-
27
00.816.403/0001-

- DF
69.385.011/0001-

e DF
04.157.356/0001-

94 WA
02.224.899/0001- o
51
07.850.294/0001-

P DF
07.850.294/0001-  DF

“

007.780/2017-
6

028.371/2016-
0

022.388/2019-
2

044.289/2012-
0

038.755/2012-
2

019.348/2014-
2

023.731/2010-
9

020.611/2004-
7

020.625/2004-
2

018.128/2010-
6

026.757/2008-
1

012.493/2013-
9

011.877/2012-

PL

AC-
002256/2018-
PL

AC-
000051/2019-
PL

AC-
000988/2020-
PL

AC-
001849/2018-
PL

AC-
001272/2018-
PL

AC-
002858/2016~
PL

AC-
000360/2015-
PL

AC-
002442/2010-
PL

AC-
001779/2010-
PL

AC-
002726/2015-
PL

AC-
001199/2014-
PL

AC-
001131/2018-
PL

AC-

01/02/2019

17/07/2020

06/06/2020

03/09/2019

28/08/2018

22/12/2017

27/08/2016

16/06/2018

05/06/2020

13/07/2017

31/03/2017

07/11/2018

06/06/2020
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B

LU - LCIN IRV VT
DIAGNOSTICO CLINICO E
POR IMAGEM/CDI - CENTRO
DE DIAGNOSTICO CLINICO E
POR IMAGEM LTDA

CEFA-3 COMERCIO E
PRESTACAQO DE SERVICOS
LTDA

CENTRO COMUNITARIO DE
FORMACAQO EM
AGROPECUARIA DOM JOSE
BRANDAQO DE CASTRO - CFAC

CH2 COMUNICACAO
CORPORATIVA LTDA - ME

CH2 COMUNICACAQ
CORPORATIVA LTDA - ME

CITEL/CITEL COMERCIO E
INDUSTRIA TEXTIL EIRELI

CLASSE CONSTRUCOES E
LOCACOES/CLASSE
CONSTRUCOES E LOCACOES
EIRELI

COMERCIAL COMPRE FACIL
LTDA/COMERCIAL DE
ALIMENTOS RURAL LTDA

COMERCIAL EUCALIPTOS
LTDA - EPP

CONSTRUSONDA
CONSTRUCOES LTDA

CONSTRUSONDA
CONSTRUCOES LTDA

CONSTRUTORA CAICARA
LTDA /CONSTRUTORA
CAICARA LTDA

CONSTRUTORA CAICARA
LTDA /CONSTRUTORA
CAICARA LTDA

CONSTRUTORA COPEL LTDA

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

i wrniriet s aem Crotbmevios Lo byl e T o
sm-vindo ao Sistema Inabilitados e Inidoneos

;3o de inidoneos

12.657.631/0001-
67

05.575.863/0001-
00

07.837.437/0001-
23

08.445.761/0001-
69

08.445.761/0001-
69

07.527.821/0001-
20

02.984.702/0001-
82

06.145.514/0001-
1

08.541.152/0001-
03

01.600.175/0001-
00

01.600.175/0001~
00

04.324.360/0001-
08

04.324.360/0001-
08

04.588.425/0001-

DF

CE

Relagéo de inidoneos

I UG PR B ) P
Emitir certiddao negativa
=

012.688/2015-
0

018.852/2013-
0

003.258/2011-
4

001.250/2015-
9

001.372/2015-
7

018.415/2018-
0

019.711/2011-
5

009.083/2012-
0

009.083/2012-
0

020.592/2004-
0

020.638/2004-
0

012.164/2012-
7

005.111/2014-
5

021.413/2013-

TiSC,

Rub,

PRI L ST
Verificar cert

AC-
002482/2018-
PL

AC-
003037/2015-
PL

AC-
002441/2018-
PL

AC-
002698/2018-
PL

AC-
002949/2018-
PL

AC-
000250/2021-
PL

AC-
000429/2016-
PL

AC-
001154/2016-
PL

AC-
001154/2016-
PL

AC-
003311/2010-
PL

AC-
£03270/2010-
PL

AC-
002828/2015-
PL

AC-
000284/2016-
PL

AC-

G o
O emitida

06/06/2020

02/08/2017

20/12/2018

04/09/2019

10/01/2020

27/03/2G21

04/07/2018

14/09/2016

28/09/2016

20/04/2018

06/12/2018

13/11/2018

28/10/2016

26/11/2016

021

4/9
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‘ ‘[a TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Relagdo de inidéneos

vindo ao Sistema inabilitados e Inidoneos

Relagio de inabilitados  Relagio de inidoneos  Emitir certidao negativa
- 27.71 14-
CONSTRUTORA MAVIL LTDA. 04'925‘6;’,1;/ ooz or 0 3/ o
CONSTRUTORA NAUTICA
COMERCIO E SERVICOS LTDA 06.132.452/0001- DF 006.175/2013-
03 9
- ME
CONSTRUTORA PLANALTO 02.131.963/0001- PB 032.999/2014-
LTDA - ME 50 3
CONSTRUTORA PONTO ALTO
b 1- 22.44 -
LTDA/CONSTRUTORA PONTO 03070 5921/ bog me 9% g/ Gl
- ALTO LTDA
CONSTRUTORA 08.742.973/0001- 10 023.731/2010-
PROVIDENCIA LTDA - ME 08 9
CONSTRUTORA
SAMPAIO/SAMPAIO OLIVEIRA 05.027.998/0001~ DF 009.212/2011-
CONSTRUCOES E 31 6
EMPREENDIMENTOS LTDA.
CONSTRUTORA
SAMPAIO/SAMPAIQ OLIVEIRA 05.027.998/0001- DF 009.202/2011-
CONSTRUCOES E 31 0
EMPREENDIMENTOS LTDA.
CONSTRUTORA SAQ
JOSE/SAQ JOSE 12.499.326/0001- DF 017.698/2016-
CONSTRUCOES E SERVICOS 94 2
LTDA - EPP
—_—
CONSTRUTORA SAYONARA 07.995.496/0001- DF 006.175/2013-
LTDA 20 9
CONSTRUTORA TAVARES 69.569.473/0001- DF 012.710/2001-
CUNHA LTDA 00 6
CONSTRUTORA VALE DO
ITAPECURU 23.704.778/0001- DE 020.528/2004-
LTDA/CONSTRUTORA VALE 87 9
DO ITAPECURU LTDA
CONTRUTORA MESQUITA/F. .
C. MESQUITA CONSTRUCOES 05'410'2‘:’;0/0001- CE ezl '413/201 g
E EMPREENDIMENTOS LTDA
COOPERESTRADA
COOPERATIVA DE 16.61 5.2‘.22/0001 - DF 028.80:/201 5-
TRANSPORTES E LOGISTICA
COOPERSEMO/COOPERSEMO 03.188.264/0001- SP 015.896/2012-
hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

Fisg,
Rub,

AL
001243/2016-
PL

AC-
000740/2016-
PL

AC-
000295/2016-
PL

AC-
002311/2014-
PL

AC-
000360/2015-
PL

AC-
001778/2015-
PL

AC-
002730/2014-
PL

AC-
002544/2020-
PL

AC-
000740/2016-
PL

AC-
00301772011~
PL

AC-
002266/2010-
PL

AC-
001591/2016-
PL

AC-
000061/2019-
PL

AC-

/erificar cerficldo em

09/10/2019

08/02/2019

07/12/2017

28/06/2016

27/08/2016

08/08/2019

15/08/2018

06/11/2020

27/09/2018

25/07/2020

01/08/2019

04/10/2016

04/07/2020

14/01/2017

021

5/9
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Ve

[
~o inabilit

it O LR R-18 (85

DELTA CONSTRUGOES
S.A/DELTA CONSTRUCOES S.A

DENES EXPEDITO REBOUCAS
- ME

DEXTER CONSULTORIA
EMPRESARIAL LTDA/DEXTER
CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI

DINAMICA COMPUTADORES
E SUPRIMENTQS - LTDA - EPP

DINAMICA VIRTUAL SERVICCE
LTDA - EPP

DISPROL - DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS LTDA/DISPROL
- DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS LTDA

DJ CONSTRUCOES LTDA - ME

DJ CONSTRUCOES LTDA - ME

D.R. CONSTRUCOES/D.R.
PROJETOS E CONSTRUCQES
LTDA

D.R. CONSTRUCGES/D.R.
PROJETOS E CONSTRUCOES
LTDA

E B C - EMPRESA BRASILEIRA
DE CONSTRUCOES LTDA

E. S. DE ANDRADE PECAS -
EPP

EEF DA CONCEIGAO

EKBRASIL/SAQ JORGE
GRAFICA E TECNOLOGIA
LTDA

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

wvindo ao Sistema Inabilitados e

Relacdo de inidoneos

10.788.628/0001-
57

10.600.287,/0001-
44

13.303.503/0001-
88

02.698.253/0001-
06

03.508.810/0001-~
41

01.995.649/0001-
52

03.592.746/0001-
20

03.592.746/0001-
20

07.913.242/0001-
15

07.913.242/0001-
15

01.628.340/0001-
24

07.354.652/0001-
73

29.015.854/0001-
23

13.380.016/0001-
19

IriAdAriame
igaonaos

Relagdo de inidéneos

cMiItr ¢

DF

DF

DF

DF

DF

MA

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

ertidéo negativa

024.999/2013-
0

027.687/2017-
1

038.755/2012~
2

012.048/2013-
5

012.048/2013-
5

020.636/2004-
6

020.782/2017-
9

023.701/2015-
3

031.326/2015-
3

004.144/2015-
5

020.638/2004-
0

017.074/2015-
0

011.705/2018-
3

013.596/2015-
2

Varticar cert
veriial (

g
001606/2016-
PL

AC-
001106/2018-
PL

AC-
001272/2018-
PL

AC-
001233/2018-
PL

AC-
001233/2018-
PL

AC-
003181/2010-
PL

AC-
001965/2018-
PL

AC-
001276/2018-
PL

AC-
000212/2018-
PL

AC-
002959/2015~
PL

AC-
003270/2010-
PL

AC-
002908/2017-
PL

AC-
002771/2019-
PL

AC-
002664/2015-
PL

22/11/2017

29/02/2020

28/08/2018

15/11/2018

15/11/2018

03/03/2017

11/02/2020

30/10/2018

23/05/2019

22/03/2019

13/09/2018

15/10/2019

19/02/2021

05/07/2016

6/9

v/
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vindo ao Sistema Inabilitados e Inidéneaos
y de inabilitados  Relaglo de iniddneos
EMPRESA DE 28

MANUNTENCAQ SERVICOS E
CONSTRUCAD LTDA

ENGEFIX CONSTRUCOES
EIRELI

EQUIPAR CONSTRUGAQ,
COMERCIO E SERVICOS
LTDA.-EPP

ETECON - EMPRESA TECNICA
DE CONSTRUCOES E
CONSULTORIA LTDA/ETECON
- EMPRESA TECNICA DE
CONSTRUCOES E
CONSULTCRIA LTDA

FLASHSEC COMERCIO E
SERVICOS DE INFORMATICA
EIRELI - EPP

FORMA CONSULTORIA,
PROJETOS E TREINAMENTOS
LTDA

FRANCISCO JOSE MOURATO
DA CRUZ - ME

FRANCO RIBEIRO
CONSTRUCOES LTDA

FRATELLI COMERCIO DE
MAQ. E EQUIP. LTDA -
ME/FRATELLI COMERCIO DE
MAQ. E EQUIP. LTDA - ME

GAUTAMA/CONSTRUTORA
GAUTAMA LTDA

GIMA-CONSTRUCQOES E
INCORPORACOES LTDA

GIRAOC CONSTRUCOES E
SERVICOS LTDA - ME

GLOBALSAT
BRASIL/GLOBALSAT DO
BRASIL LTDA

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

00.988.702/0001-
25

20.818.418/0001-
18

06.787.978/0001-
21

18.726.650/0001-
84

11.513.308/0001-
57

69.958.981/0001-
80

36.874.048/0001-
76

09.058.708/0001-
78

00.725.347/0001-
00

07.354.610/0001-
32

10.282.145/0001-
64

20.283.712/0001-
72

uvr

Relagdo de inidéneos

Ermitir certidéo

031.991/2015-
7

022,390/2019-
7

021.085/2013-
7

003.168/2014-
0

038.755/2012-
2

012.048/2013-
5

031.891/2015-
7

022.388/2019-
2

015.601/2009-
0

000.644/2015-
3

045.577/2012-
9

022.385/2019-
3

ULUSI I feut -

PL

AC-
002703/2019-
PL

AC-
000624/2020-
PL

AC-
002818/2017-
PL

AC-
001829/2016-
PL

AC-
001272/2018-
PL

AC-
001233/2018-
PL

AC-
002703/2018-
PL

AC-
000988/2020-
PL

AC-
002426/2012-
PL

AC-
000616/2018-
PL

AC-
001277/2017-
PL

AC-
001251/2020-
PL

Ur/11/£uio

22/12/2020

19/06/2020

21/07/2020

11/06/2020

25/08/2018

15/11/2018

07/07/2020

06/06/2020

14/12/2016

07/01/2020

15/11/2017

14/01/2021
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@ TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

36ja pem

GMK ENGENHARIA,
NETWORKING E
TELECOMUNICACOES EIRELI

GMP SERVICOS
EDUCACIONAIS/GMP
PRESTACOES DE SERVICOS E
EVENTOS LTDA - ME

GOIANA CONSTRUCOES E
PRESTACOES DE SERVICOS
LTDA - ME

GOIANA CONSTRUCOES E
PRESTACOES DE SERVICOS
LTDA - ME

GOIANA CONSTRUCOES E

PRESTACOES DE SERVICOS
LTDA - ME

GOMES & CALHEIROS LTDA

GRAVATA[ LOCACAO DE
EQUIPAMENTOS LTDA

GUARA CONSTRUCOES LTDA

hitps://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2:::NO:::

vindo ao Sistema inabilitados e Inidéneos

16.045.262/0001-
02

07.038.881/0001-
89

07.192.755/0001-
84

07.192.755/0001-
84

07.192.755/0001-
84

06.056.962/0001-
49

02.832.886/0001-
65

00.664.022/0001-
56

Relagéo de inidéneos

DF

DF

DF

DF

DF

DF

DF

MA

031.991/2015-
7

009.166/2017-
3

011.877/2012-
0

012.078/2012-
3

012.312/2012-
6

013.768/2011-
5

002.710/2012-
9

020.637/2004-

AC-
002703/2019-
PL

AC-
002514/2018-
PL

AC-
002816/2017-
PL

AC-
002249/2017-
PL

AC-
001921/2017-
PL

AC-
000941/2016-
PL

AC-
001542/2016-
PL

AC-
002088/2010-
PL

i

s L]

1-100de 170 >

10/07/2020

10/04/2019

19/06/2020

23/06/2018

30/03/2021

22/07/2016

29/07/2016

02/08/2016

8/9
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h0 de inabilitados  RelacBo de inidéneos  Emitir certidéo negativa  Verificar certiddo emitida

https:f/contas.tcu.gov.br/ords/f?p=1660:2::NO:::
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: M & T DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPI: 38.594.553/0001-92

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsaveis inidéneos para
participar de licitacdo na administraciio publica federal, por decisiio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razio
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 18:30:49 do dia 26/05/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cddigo de controle da certidao: 1LFY260521183049

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES

CPF/CNPJ: 057.429.913-04

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidéneos para
participar de licitagdo na administragio publica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acérddos condenatdrios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢d@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 18:32:48 do dia 26/05/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Caédigo de controle da certiddo: QGSF260521183248

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. @
N .\
\
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Vélida somente com a apresentagdo do CPF)

Nome completo: THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT

CPF/CNPJ: 048.959.293-70

O Tribunal de Contas da Unidio CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitaciio na administragio puiblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acorddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposic¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidao emitida as 18:33:40 do dia 26/05/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissdo.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADOQ:5

Cadigo de controle da certiddo: 0H3X260521183340

Atenc¢do: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. ”X
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VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA PESSOA JURIDICA

Pessoas Juridicas

Digite abaixo o nome ou CNPJ da Pessoa Juridica que deseja consultar

NOME OU CNP)J

38594553000192 Q

REFINE A BUSCA

SELECIONE
PELA TODAS A B C D EF GHIJ KLMMNU OP QRS STWUVWXY Z
LETRA:

RESULTADOS
Foram encontrados 0 resultados para o termo 385694553000192

r
N

‘ portaldatransparencia.gov.br/pessoa-juridica/buscaliista?termo=38594553000192&pagina=1&tamanhoPagina=10& \ 11
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VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA PESSOA FiSICA
Pessoas Fisicas
Digite abaixo o nome, CPF ou NIS de quem vocé deseja Esta consulta permite buscar, de forma
consultar consolidada, as informagdes dos bancos

de dados usados no Portal da
Transparéncia a respeito de Pessoas

NOME, CPF OU NIS Fisicas. Inclui informagées como vinculos,
\ viagens e valores recebidos pela
05742991304 Q pessoa. Vocé pode buscar por nome ou,
se os tiver, pelo NIS ou CPF.

REFINE A BUSCA

SELECIONE
PELA TODAS A B C D EF GHI!IJKLMNUOPQRSTUVWXYZ

LETRA:

RESULTADOS
Foram encontrados 0 resultados para o termo 05742991304

|
‘ www.portaltransparencia.gov.br/pessoa-fisica/buscallista?termo=05742991304&pagina=1&tamanhoPagina=10&sancacVigente=true 1117 %
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VOCE ESTA AQUI: INICIO » BUSCA PESSOA FiSICA

Pessoas Fisicas

Digite abaixo o nome, CPF ou NIS de quem vocé deseja Esta consulta permite buscar, de forma

consultar consolidada, as informagbes dos bancos
de dados usados no Portal da
Transparéncia a respeito de Pessoas

NOME, CPF OU NIS Fisicas. Inclui informagées como vinculos,
viagens e valores recebidos pela
04895929370 pessoa. Viocé pode buscar por nome ou,
Q se os tiver, pelo NIS ou CPF.

REFINE A BUSCA

o
|
|
| SELECIONE
PELA TODAS A B C D E F G HIJ KLMNMNDOP QR STWUVWIXY Z
LETRA:
. RESULTADOS
. Foram encontrados 0 resultados para o termo 04895929370
-~

www.portallransparencia.gov.br/pessoa-fisica/buscallista?termo=04895929370&pagina=1&tamanhoPagina=10&sancaoVigente=true n



' CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PAD)

Consultado: MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES
CPF/CNPIJ: 057.429.913-04

Certifica-se que, em consulta ao sistema CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de penalidades
vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislagdo vigente, o sistema CGU-PAD consolida informagées prestadas pelas unidades do
Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substitui as informagdes constantes dos
assentamentos funcionais.

O “ivicma de Gostids de Processos Disciplinares (CGU-PAD) consolida informagoes sobre os procedimentos disciplinares
no dmbito dos drgdos, entidades, empresas piiblicas e sociedades de economia mista do Poder Executivo Federal.

Certiddo emitida as 18:44:13 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.
Link para consulta da verificag¢do da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: tYsOgFYFoEt0Q1WN30i5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

z

11 )%



Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: MARIA CAROLINE DA COSTA RABELO PORTELA ULISSES
CPF/CNPJ: 057.429.913-04

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacées prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

0 Sistema /-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabiliza¢io de entes
privados no Poder Executivo Federal.

o : apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que
sofreram sangées que implicaram a restri¢do de participar de licitages ou de celebrar contratos com a Administragédo
Piiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigies
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢io).

1 das (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lacrauvos que estdo tmpedtdav de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragdo Publica Federal, em fungdo de irregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 18:44:13 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: 7Tw6uJXjirEJIn2TxNTXz2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

2

1/1
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certiddo negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT
CPF/CNPJ: 048.959.293-70

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
ptiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a rela¢do de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragio
Piblica.

O Cadastre Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrupg¢do).

O Cadasiro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagio de entidades privadas sem

[ins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracdo Publica Federal, em fungdo de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 18:45:40 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.
Link para consulta da verificagio da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cédigo de controle da certiddo: zUQpfPO8sRD5Fk3MDBLO g

Qualquer rasura ou emenda invalidarad este documento.




&% @ CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPIJ: 38.594.553/0001-92

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legisla¢do vigente, os referidos cadastros consolidam informacies prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

0 Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio de entes
privados no Poder Executivo Federal,

0O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢oes que implicaram a restri¢do de participar de licita¢des ou de celebrar contratos com a Administragio
Piiblica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punicées
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

0C Y i jvadas se ins Lucrativos Impedi apresenta a rela¢do de entidades privadas sem
[ins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administragio Publica Federal, em fungdo de irregularidades nao resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 18:42:57 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.

Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cédigo de controle da certiddo: RyHlekgnTKwEtcxQCDNO

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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26/05/2021 Detalhaﬁ;lenlo da Penalidade - Cadastr; Nacional de Empreséls Punidas (CNE_P) - Pcu:lal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 05742991304

LIMPAR
Data da consulta: 26/05/2021 18:47:43
Data da dGltima atualizagdo: 26/05/2021 12:00:04
GRGAO/ENTIDADE IN[c10 DA VIGENCIA DA FIM DA VIGENCIA DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO sangko sangho VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado
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Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: M & T DISTRIBUIDORA LTDA
CPF/CNPIJ: 38.594.553/0001-92

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagées prestadas pelos entes
piiblicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizagio de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastre Nacienal de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restri¢do de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administragdo
Piblica.

0 Cadasire Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relagio de empresas que sofreram qualquer das puni¢oes
previstas na Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupgio).

O Cadustro de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas (CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem

fins lucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administra¢io Piblica Federal, em fung¢do de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 18:42:57 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Cadigo de controle da certiddo: RyHlekgnTKwEtcxQCDNO

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PAD)

Consultado: THAYANNE DINA REGO GUIMARAES PETIT
CPF/CNPJ: 048.959.293-70

Certifica-se que, em consulta ao sistema CGU-PAD, NAO CONSTAM registros de penalidades
vigentes relativas ao CPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, o sistema CGU-PAD consolida informacdes prestadas pelas unidades do
Poder Executivo federal supervisionadas pela Controladoria-Geral da Unido, e ndo substitui as informagdes constantes dos
assentamentos funcionais.

O Sisicme de Gestie de Processos Bisciplinares (CGU-PAD) consolida informagdes sobre os procedimentos disciplinares
no ambito dos orgdos, entidades, empresas piiblicas e sociedades de economia mista do Poder Executivo Federal.

Certiddo emitida as 18:45:40 do dia 26/05/2021 , com validade até o dia 25/06/2021.
Link para consulta da verificagdo da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/
Codigo de controle da certiddo: BykI517mpAmTD92tQENy

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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